
 

 

 

  



 

  
 

 



 

 

1. 

 

Gyémánt fülbevalópár 
 

Arany 580, 22 rózsa csiszolású gyémánt cca. 

0,20 ct, 2 gyöngy díszítéssel, patentzárral, 1900 

körül, 3,8 g 

 

 

70 000 HUF | 184 EUR 

  



 

 

2. 

 

Gyémánt melltű 
 

Arany 580, csavart pálcika forma, 12 gyémánt 

ékítéssel, cca.0,15 ct, 1 tenyésztett gyönggyel, 

Bécs, 1900 körül, 3,1 g 

 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

  



 

 

3. 

 

Briliáns szoliter gyűrű 

 

Fehérarany 580, áttört foglalatban 1 nagyobb, 

régi csiszolású briliáns cca. 0,25 ct, M, P2, Pest, 

1920 körül, 1,4 g, méret: 56, javított 

 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

 

4. 

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 585, buton foglalt 4 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,50 ct, O, P2, patentzárral, 2,1 g 

 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

 

5. 

 

Gyémánt kereszt medál 

 

Arany 750, áttört keresztforma, 7 rózsa 

csiszolású gyémánt cca. 0,50 ct, francia, után 

fémjelzett, 3,1 g 

 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

 

6. 

 

Briliáns melltű 

 

Arany 585, ívelt szárakon buton foglalt 2 régi 

csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, J, VS és 7 apró 

gyémánt cca. 0,10 ct, 2 tenyésztett gyöngy 

díszítéssel, 1940 körül, után fémjelzett, 3,5 g 

 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

 

  



 

 

7. 

 

Gyémánt fülbevalópár 

 

Arany 585, 18 rózsa csiszolású gyémánt cca. 

0,70 ct, rozetta forma kialakításban, 

patentzárral, után fémjelzett, 3,6 g 

 

 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

 

8. 

 

Gyémánt karék 

 

Arany 580, nyitható reif, 2 gyémánt díszítéssel 

cca. 0,20 ct, biztonsági lánccal, 1880 körül, 10,3 

g, átmérő: 5,7 cm 

 

 

 

190 000 HUF | 500 EUR 

 

  



 

 

9.  

 

Férfi pecsétgyűrű 

 

Arany 580, családi címer vésett achát kő 

díszítéssel, Pest, 1900 körül, 12,4 g, méret: 64 

 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

  



 

 

10.  

 

Tisztilánc 

 

Arany 580, geometrikus forma, karabiner 

zárral, Pest, 1940 körül, 15,2 g, hossz: 14 cm 

 

 

230 000 HUF | 615 EUR 

  



 

 

11. 

 

Kézelőgomb pár 

 

Arany 375, 4 kaboson csiszolású krizopráz 

drágakő díszítéssel, után fémjelzett, 12,8 g 

 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

 

  



 

 

12.  

 

Zenith arany zsebóra 

 

Arany 580, duplafedeles óratok, másodperc-

körös arany számlap, anker járatú szerkezet, 

jelzett: Zenith, tokszám: 125093, szerkezet-

szám: 1755967, bruttó 93,9 g, átmérő: 52,0 mm, 

tok vésett, horpadt 

 

 

460 000 HUF | 1210 EUR 

 

 

  



 

 

13.  

 

Fényképtartós medál 

 

Arany 580, előlapján zománcozott négylevelű 

lóhere, 1 régi csiszolású briliáns cca.0,06 ct, K, 

SI, Bécs, 1900 körül,  7,0 g 

 

120 000 HUF | 315 EUR 

 

  



 

 

14.  

 

Art deco karlánc 

 

Arany 585, karneol összekötő szemekkel, 

vésett díszítéssel, után fémjelzett, 26,8 g, 

hossz: 17,5 cm 

 

440 000 HUF | 1157 EUR 

 

  



 

 

15.  

 

Lánc függővel 

 

Arany 750, pancer láncon faragott nefrit 

függő, karneol és 1 modern csiszolású briliáns 

cca. 0,10 ct, I, VVS díszítéssel, nyelves zárral, 

13,2 g, hossz: 34 cm 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

  



 

 

16.  

 

Arany függelék 

 

Arany 580, golyó forma nyitható függelék, 

filigrán díszítéssel, 1890 körül, 11,5 g 

 

 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

 

  



 

 

17.  

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Fehérarany 585, 2 nagyobb, modern csiszolású 

briliáns cca.0,50 ct, K, P1-P2, beszúrós stiftes 

szereléssel, 1,2 g 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

  



 

 

18.  

 

Briliáns gyűrű 

 

Fehérarany 585, karmos foglaltban 2 nagyobb, 

modern csiszolású briliáns cca. 1,00 ct, K, VS-

P1, 5,0 g, méret: 56 

 

300 000 HUF | 789 EUR 

 

  



 

 

19.  

 

Tahiti gyöngy fülbevalópár 

 

Fehérarany 585,2 fehér topáz cca. 4,80 ct, 2 tahiti 

tenyésztett gyöngy csüngővel, szemátmérő: 10,5 

mm, patentzárral, 9,0 g 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

 

  



 

 

20.  

 

Kereszt függő 

 

Arany 750, 9 karmos foglalású, ovális 

csiszolású smaragd cca. 2,70 ct, 1 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,08 ct,  M,P1, 5,3 g 

 

110 000 HUF | 289 EUR 

  



 

 

21.  

 

Smaragd gyűrű 

 

Arany 750, 16 smaragd cca. 1,30 ct, 5 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,05 ct, N, P2, 5,9 g, 

méret: 56 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

 

  



 

 

22.  

 

Briliáns smaragd fülbevalópár 

 

Arany 750, fél karikán 24 apró, szögletes 

csiszolású smaragd cca. 0,70 ct, 32 apró, 

modern csiszolású briliáns cca.  0,50 ct, J, VS1, 

beszúrós stiftes patentzár, 9,7 g 

 

220 000 HUF | 578 EUR 

 

  



 

 

23.  

 

Briliáns karlánc 

 

Arany 750, ovális szemeken 18 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, J, SI2, 12,7 g, 

hossz: 20 cm, kopott 

 

300 000 HUF | 789 EUR 

 

  



 

 

24.  

 

Briliáns nyakék 

 

Arany 750, kígyólánc középrészén 1 modern 

csiszolású briliáns cca. 0,23 ct, J, SI1, 11,5 g, 

hossz: 40 cm 

 

280 000 HUF | 736 EUR 

 

 

  



 

 

25.  

 

Korall melltű 

 

Arany 585, sorba foglalt 14 gyémánt cca. 0,20 

ct, vörös korall díszítéssel, 5,1 g 

 

120 000 HUF | 315 EUR 

 

  



 

 

26.  

 

Arany karlánc 

 

Arany 585, szelvényezett pánt, 3 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,50 ct, I, P1-P2, biztonsági lánccal, 

1920 körül, 22,4 g, hossz: 19 cm 

 

420 000 HUF | 1105 EUR 

 

  



 

 

27.  

 

Női nyakék 

 

Arany 585, vékony anker láncon rozetta fazon 

ékszerközép, 10 régi csiszolású briliáns cca. 

1,00 ct, K, SI2-P2, ametiszt csüngővel cca. 3,50 

ct, 5,4 g, hossz: 45 cm 

 

320 000 HUF | 842 EUR 

  



 

 

28.  

 

Melltű 

 

Arany 585, színes drágakövekkel díszített 

virágforma, akvamarin, gránát, ametiszt, 

citrin és zöld turmalin díszítéssel, 3,4 g 

 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

  



 

 

29.  

 

Arany karék 

 

Arany 750, közepe felé szélesedő, nyitható reif 

vésett díszítéssel, ovális, fazettált csiszolású 

ametiszt cca.  20,00 ct, 21,7 g, átmérő: 6 cm, 

horpadt 

 

320 000 HUF | 842 EUR 

 

  



 

 

30.  

 

Ametiszt medál 

 

Arany 580, ovális csiszolású ametiszt cca. 

17,00 ct, apró gyöngy és vésett díszítéssel, 

1900 körül, 9,7 g 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

 

  



 

 

31.  

 

Ametiszt fülbevalópár 

 

Fehérarany 585,2 fazettált csiszolású ametiszt 

cca. 7,30 ct, 2 modern csiszolású briliáns cca. 

0,14 ct, J, VS2, patentzáras beakasztással, 4,6 g 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

 

  



 

 

32.  

 

Lánc ametiszt függővel 

 

Arany 585, karmos foglalású, ovális ametiszt 

cca. 3,20 ct, 5 modern és achtkant csiszolású 

briliáns cca. 0,10 ct, J, VS2, vékony anker 

láncon, 3,9 g, hossz: 42 cm 

 

130 000 HUF | 342 EUR 

 

  



 

 

33.  

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 750, szív forma, 2 mozgó, modern 

csiszolású briliáns cca. 0,10 ct, I, VS és 36 

kisebb, modern csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, 

I, VS, beszúrós stiftes szereléssel, 6,8 g 

 

300 000 HUF | 789 EUR 
 

  



 

 

34.  

 

Lánc függővel 

 

Arany 750, anker lánc és téglatest forma 

medál, modern csiszolású briliánsok, 3 mozgó 

cca. 0,10 ct és 56 kisebb cca. 0,60 ct, I, VS, 12,6 

g, hossz: 50 cm 

 

300 000 HUF | 789 EUR 
 

  



 

 

35.  

 

Gyémánt melltű 

 

Arany 375, leveles-indás áttört forma, 1 régi 

csiszolású briliáns cca. 0,15 ct, J, SI, 8 gyémánt 

cca. 0,05 ct, 3,7 g 

 

 

60 000 HUF | 157 EUR 

  



 

 

36.  

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 375, buton foglalt 2 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,50 ct, J, P2, beszúrós csavaros 

szereléssel, után fémjelzett, 1,9 g 

 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

 

37.  

 

Briliáns gyűrű 

 

Arany 585, középen 1 nagyobb, régi csiszolású 

briliáns cca. 0,25 ct, J, P2, 8 kisebb, régi 

csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, O-P, SI2-P1, 2,6 

g, méret: 52 

 

180 000 HUF | 473 EUR 

 

  



 

 

38.  

 

Gyémánt melltű 

 

Arany 580, 16 gyémánt cca. 0,30 ct, Bécs, 1900 

körül, 9,4 g 

 

150 000 HUF | 394 EUR 

 

  



 

 

39.  

 

Briliáns női gyűrű 

 

Arany 585 és ezüst, középen 1 nagyobb, régi 

csiszolású briliáns cca. 0,25 ct, O, P2, 12 kisebb, 

régi csiszolású briliáns cca. 0,25 ct, K, SI2-P2, 

után fémjelzett, 2,9 g, méret: 54 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

  



 

 

40.  

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Arany 585, azsúr foglalt 4 régi csiszolású 

briliáns cca. 0,50 ct, K, SI2-P1, patentzárral, 

2,0 g 

 

180 000 HUF | 473 EUR 

 

  



 

 

41.  

 

Szoliter gyűrű 

 

Arany 375, 1 nagyobb, régi csiszolású briliáns 

cca. 0,50 ct, K, P1, 2,7 g, méret: 57 

 

65 000 HUF | 171 EUR 

 

  



 

 

42.  

 

Briliáns fülbevalópár 

 

Fehérarany 585, buton foglalt 4 szabályos régi 

csiszolású briliáns cca. 1,00 ct, J, SI1-P1, 

patentzárral, 2,9 g 

 

350 000 HUF | 921 EUR 

 

  



 

 

43.  

 

Briliáns gyűrű 

 

Fehérarany 585, középen kézi fűrészelt 

foglalatban 1 nagyobb, régi csiszolású briliáns 

cca. 0,80 ct, O, SI2, 1940 körül, 2,3 g, méret: 56 

 

 

280 000 HUF | 736 EUR 

  



 

 

44.  

 

Opál függő láncon 

 

Fehérarany 750 függelék, nagy kaboson 

csiszolású opál és 5 modern csiszolású briliáns 

cca. 0,08 ct, J, SI1 díszítéssel, fehérarany 585 

vékony anker láncon, 8,8 g, hossz: 49 cm, opál 

sérült 

 

 

 

190 000 HUF | 500 EUR 

  



 

 

 

45.  

 

Opál gyűrű 

 

Fehérarany 585, karmazált fazon nemesopál 

díszítéssel, 16 modern csiszolású briliáns cca. 

0,80 ct, I, SI1-P1, 4,3 g, méret: 60, foglalat 

hiányos 

 

 

130 000 HUF | 342 EUR 

 

 



 

 

46.  

 

Smaragd fülbevalópár 

 

Fehérarany 585, 2 ovális smaragd cca. 1,30 ct, 

32 modern csiszolású briliáns cca. 0,42 ct, J, SI-

P1, 3,1 g 

 

 

260 000 HUF | 684 EUR 

  



 

 

47.  

 

Lánc smaragd függővel 

 

Fehérarany 585, vékony anker láncon 

karmazált fazonú függő, 1 smaragd cca. 0,60 

ct, 20 modern csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, I, 

SI2, 2,9 g, hossz: 50 cm 

 

 

260 000 HUF | 684 EUR 

 

  



 

 

48.  

 

Smaragd gyűrű 

 

Fehérarany 585, karmos foglaltban 1 ovális 

smaragd cca. 0,60 ct, 16 bagett és briliáns 

csiszolású gyémánt cca. 0,20 ct, I, VS, 2,6 g, 

méret: 50 

 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

 

  



 

 

49.  

 

Akvamarin gyöngysor 

 

Ezüst 925 zár, közepe felé növekvő, 

csomózottan fűzött, fazettált akvamarin 

golyók, 26,6 g, hossz: 42 cm 

 

220 000 HUF | 578 EUR 

 

 



 

 

50.  

 

Akvamarin fülbevalópár 

 

Fehérarany 585, karmos foglalású, 2 ovális 

akvamarin cca. 2,80 ct, 80 modern csiszolású 

briliáns cca. 1,20 ct,  J, VS, beszúrós stiftes 

klipsz szereléssel, 7,8 g 

 

550 000 HUF | 1447 EUR 

  



 

 

51.  

 

Akvamarin női gyűrű 

 

Fehérarany 585, 50 modern csiszolású briliáns 

cca. 1,19 ct, I, VS2, ovális csiszolású akvamarin 

cca. 2,10 ct karmazált fazonban, 6,6 g, méret: 53 

 

680 000 HUF | 1789 EUR 

 

 



 

 

52.  

 

Gyémánt melltű 

 

Platina 900, hosszúkás forma, sorba foglalt 12 

gyémánt cca. 0,20 ct, 1 tenyésztett gyöngy 

díszítéssel, 1920 körül, 4,9 g 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 



 

 

53.  

 

Art deco briliáns gyűrű 

 

Fehérarany 585, geometrikus stílusú, 7 régi 

csiszolású briliáns és gyémánt cca. 0,60 ct, I, 

SI, után fémjelzett, 4,0 g, méret: 57 

 

220 000 HUF | 578 EUR 

 



 

 

54.  

 

Lánc art deco függővel 

 

Fehérarany 585, vékony anker láncon csüngős 

fazonú, áttört függelék, 15 régi és achtkant 

csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, J, SI1-P1, 3,1 g, 

hossz: 50 cm 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

 

 



 

 

55.  

 

Női gyűrű 

 

Ezüst 835, geometrikus kialakítás, sorba 

foglalt 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, M, 

P1-P3, 1 smaragd cca. 0,20 ct, után fémjelzett, 

2,7 g, méret: 54 

 

65 000 HUF | 171 EUR 

 

 



 

 

56.  

 

Pateck női zsebóra 

 

Ezüst, duplafedeles tok zománc díszítéssel, 

római számos fehér számlap, kulcsos 

felhúzású, spindli járatú, kézi vésett szerkezet, 

jelzett: Pateck & Cie., 1880 körül,  tokszám: 

46992, bruttó 54,0 g, átmérő: 37,0 mm, óralánc 

fém, kulcs pótolt, hiányos 

 

40 000 HUF | 105 EUR 



 

 

 

 

57.  

 

Színházi táska pénztárcával 

 

Ezüst 800, sodronyszövet alján csipke 

szegéllyel, kék köves patentzárral, szarvasbőr 

béléssel, 1920 körül, 178,1 g, hiányos 

 

34 000 HUF | 89 EUR 

 

 



 

58. 

 

Jakob és Georg Hoefnagel 

Drégelypalánk vára, 1617 

 

Rézmetszet, papír 

330 × 440 mm 

Megjelent: Braun – Hogenberg: Civitates 

Orbis Terrarum (Köln 1572-1617.) c. 

sorozatának 6. kötetében 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

59. 

 

Jakob és Georg Hoefnagel 

Törökszentmiklós várának látképe, 1617 

 

Rézmetszet, papír 

325 × 430 mm 

Megjelent: Braun – Hogenberg: Civitates 

Orbis Terrarum (Köln 1572-1617.) c. 

sorozatának 6. kötetében 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

60. 

 

Jakob és Georg Hoefnagel 

Nagysáros vára, 1617 

 

Rézmetszet, papír 

315 × 435 mm 

Megjelent: Braun – Hogenberg: Civitates 

Orbis Terrarum (Köln 1572-1617.) c. 

sorozatának 6. kötetében 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

61. 

 

Jakob és Georg Hoefnagel 

Komárom vár és város kétosztatú látképe, 

1595 

 

Rézmetszet, papír 

165 × 480 mm és 195 × 480 mm 

Megjelent: Braun – Hogenberg: Civitates 

Orbis Terrarum (Köln 1572-1617.) c. 

sorozatának 5. kötetében 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

62. 

 

Liezen-Mayer Sándor 

(Győr, 1839 – München, 1898) 

Antik jelenet 

 

Diópác, fedőfehér, papír 

23 × 15,5 cm 

Jelezve balra lent: Liezen-Mayer S. 

Hátoldalán MNG bírálati szám: 870/974 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

63. 

 

Ismeretlen XIX. századi festő 

Fiatal lány portréja 

 

Olaj, vászon 

92 × 70 cm 

Jelzés nélkül 

 

360 000 HUF | 947 EUR 

  



 

64. 

 

Stein János 

(Kolozsvár, 1874 – Budapest, 1944) 

Lanton játszó puttó, 1915 

 

Olaj, falemez 

19 × 16 cm 

Jelezve balra lent: S. J. 1915 

 

65 000 HUF | 171 EUR 

  



 

65. 

 

Dudits Andor 

(Budapest, 1866 – Budapest, 1944) 

Család a szobában 

 

Olaj, falemez 

57 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Dudits A. 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

  



 

66. 

 

Neogrády Antal 

(Ipolygalsa, 1861 – Alag, 1942) 

Koszorút készítő lány 

 

Olaj, vászon 

39,5 × 49,5 cm 

Jelezve balra lent: Neogrády A. 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

67. 

 

Kárpáthy Jenő 

(Debrecen, 1870 – Budapest, 1950) 

Itáliai kikötő 

 

Olaj, vászon 

50 × 75 cm 

Jelezve balra lent: Kárpáthy Jenő 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

68. 

 

Neogrády Antal 

(Ipolygalsa, 1861 – Alag, 1942) 

Fiatal hölgy a patakparton 

 

Olaj, vászon 

65 × 100,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády A. 

Restaurált 

 

360 000 HUF | 947 EUR 

  



 

69. 

 

Burghardt Rezső 

(Zsombolya, 1884 – Budapest, 1963) 

Velence 

 

Olaj, vászon 

56 × 69 cm 

Jelezve jobbra lent: Burghardt Rezső 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

70. 

 

Újváry Ignác 

(Pest, 1860 – Kisoroszi, 1927) 

Napemente 

 

Olaj, karton 

55,5 × 69,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Újváry I. 

Aukcionálva: BÁV, 101. aukció, 334. tétel 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

71. 

 

Czencz János 

(Ostffyasszonyfa, 1885 – Szekszárd, 1960) 

Csónakok a Balatonparton, 1913 

 

Olaj, vászon 

47,5 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Czencz 913 

 

180 000 HUF | 474EUR 

  



 

72. 

 

Glatz Oszkár 

(Budapest, 1872 – Budapest, 1958) 

Testvérek 

 

Olaj, vászon 

80 × 60 cm 

Jelezve balra lent: Glatz 

Hátoldalán MNG-bírálati szám: 915/976 

 

480 000 HUF | 1263 EUR 

  



 

73. 

 

Rudnay Gyula 

(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957) 

Társaság a szabadban, 1941 

 

Olaj, vászon 

44 × 54 cm 

Jelezve balra lent: 1941 

Jelezve jobbra lent: Rudnay 

 

260 000 HUF | 684 EUR 

  



 

74. 

 

Glatz Oszkár 

(Budapest, 1872 – Budapest, 1958) 

Nagypapa és unokája, 1925 

 

Szén, papír 

64 × 48 cm 

Jelezve balra lent: Glatz 1925 

Hátoldalon MNG bírálati szám: 2612/972 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

75. 

 

Bányász István 

Kalapos férfi 

 

Olaj, falemez 

50 × 34 cm 

Jelezve középen lent: Bányász 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

76. 

 

Fried Pál 

(Budapest, 1898 – New York, 1976) 

Piaci jelenet 

 

Olaj, vászon 

61 × 76 cm 

Jelezve balra lent: Fried Pál 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

77. 

 

Holló László 

(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Szántás, 1964 

 

Olaj, vászon 

80 × 90 cm 

Jelezve balra lent: Holló L. 1964. IV. 28. 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

  



 

78. 

 

Magyar Mannheimer Gusztáv 

(Pest, 1859 – Budapest, 1937) 

Dombos Táj 

 

Olaj, vászon 

35 × 44 cm 

Jelezve jobbra lent: Magyar Mannheimer G. 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

79. 

 

Bánsághi Vince 

(Resicabánya, 1881 – Helemba, 1960) 

Tájkép kacsákkal 

 

Olaj, vászon 

75 × 94 cm 

Jelezve balra lent: Bánsági V. 

 

240 000 HUF | 632 EUR 

  



 

80. 

 

P. Kovács Ferenc 

(Nagybánya, 1911 – Nagybánya, 1983) 

Nagybányai látkép az István-toronnyal 

 

Olaj, vászon 

37 × 60 cm 

Jelezve balra lent: P. Kovács Ferenc 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

  



 

81. 

 

K. Csíkos Antónia 

(Debrecen, 1887 – Nagybánya, 1987) 

Nagybányai Szent István-torony 

 

Olaj, karton 

70 × 50 cm 

Jelezve balra lent: K. Csíkos A. 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

82. 

 

Klein József 

(Csermő, 1896 – Auschwitz, 1945) 

Nagybányai utca 

 

Pasztell, papír 

49 × 39 cm 

Jelezve jobbra lent: Klein J. 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

83. 

 

Sztelek Norbert 

(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya 1956) 

Nagybánya 

 

Pasztell, papír 

56 × 50 cm 

Jelzés nélkül 

 

65 000 HUF | 171 EUR 

  



 

84. 

 

Szuly Angéla 

(Budapest, 1893 – Budapest, 1976) 

Kislány kosárral 

 

Olaj, vászon 

56 × 46 cm 

Jelezve balra fent: Szuly 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

  



 

85. 

 

Járitz Józsa 

(Budapest, 1893 – Budapest, 1986) 

Fiatal lány, 1922 

 

Olaj, vászon 

98 × 75 cm 

Jelezve balra fent: Járitz J. 1922 

 

380 000 HUF | 1 000 EUR 

  



 

86. 

 

Holló László 

(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Csendélet kardvirággal, 1969 

 

Olaj, fa 

70 × 62,5 cm 

Jelezve balra lent: Holló L. 1969.VII. 19. 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

87. 

 

Holló László 

(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Lány portré, 1940 

 

Olaj, rétegelt lemez 

66 × 55 cm 

Jelezve balra lent: Holló L. 40 

Aukcionálva: BÁV, 77. aukció, 68. tétel 

 

320 000 HUF | 842 EUR 

  



 

88. 

 

Iványi-Grünwald Béla műhelye 

Táborozók 

 

Olaj, vászon 

60 × 80cm 

Jelezve jobbra lent: Iványi-Grünwald B. 

 

280 000 HUF | 737 EUR 

  



 

89. 

 

Holló László 

(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Csendélet, 1970 

 

Olaj, vászon 

60 × 52,5 cm 

Jelezve balra lent: Holló L. 1970. VI. 29. 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

90. 

 

Bor Pál 

(Budapest, 1889 – Budapest, 1982) 

Tulipános csendélet 

 

Olaj, vászon 

86 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Bor 

 

280 000 HUF | 737 EUR 

  



 

91. 

 

Czóbel Béla 

(Budapest, 1883 – Szentendre, 1976) 

Kertrészlet 

 

Akvarell, szén, papír 

410 × 590 mm 

Jelzés nélkül 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

92. 

 

Litkey György 

(Sajókeresztúr, 1907 – Budapest, 1975) 

Tisza Tokajnál 

 

Akvarell, papír 

42 × 59 cm 

Jelezve a hátoldalon autográf felirat. 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

93. 

 

Holló László 

(Kiskunfélegyháza, 1887 – Debrecen, 1976) 

Virágcsendélet bokályban, 1971 

 

Pasztell, papír 

325 × 235 mm 

Jelezve balra lent: Holló L. 1971. IX. 24. 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

94. 

 

Ilosvai Varga István 

(Kunhegyes, 1895 – Budapest, 1978) 

Szentendre 

 

Olaj, vászon 

70 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Ilosvai Varga I. 

 

380 000 HUF | 1 000 EUR 

  



 

95. 

 

Pleidell János 

(Hontfüzesgyarmat, 1915 – Dunaújváros, 

2007) 

Akt, 1941 

 

Tus, papír 

360 × 195 mm 

Jelezve jobbra lent: Pleidell Ján 1941 

Alatta ajánlás 

 

36 000 HUF | 95 EUR 

  



 

96. 

 

Aba-Novák Vilmos 

(Budapest, 1894 – Budapest, 1941) 

Önarckép 

 

Tus, papír 

14 × 19 cm 

Jelezve középen lent: Sok szeretettel Aba-

Novák 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

97. 

 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Itáliai emlék 

 

Olaj, farost 

49 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: MCP 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

  



 

98. 

 

Fáy Dezső 

(Budapest, 1888 – Budapest, 1954) 

Mediterrán táj 

 

Olaj, karton 

50 × 65 cm 

Jelezve jobbra lent: Fáy Dezső 

 

260 000 HUF | 684 EUR 

  



 

99. 

 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Réten 

 

Olaj, farost 

20,5 × 30,5 cm 

Jelezve balra lent: MCP 

 

75 000 HUF | 197 EUR 

  



 

100. 

 

Ruzicskay György 

(Szarvas, 1896 – Budapest, 1993) 

Halásztelek 

 

Olaj, karton 

26,5 × 42 cm 

Jelezve jobbra lent: Ruzicskay Gy. 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

101. 

 

Molnár C. Pál 

(Battonya, 1894 – Budapest, 1981) 

Egri utcarészlet, 1957 

 

Olaj, falemez 

19,5 × 30 cm 

Jelezve jobbra lent: MCP 

Hátoldalon: autográf felirat 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

102. 

 

Mattioni Eszter 

(Szekszárd, 1902 – Budapest, 1993) 

Csendélet nyitott ablakban, 1979 

 

Olaj, tempera, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Mattioni E. 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

  



 

103. 

 

Szalay Ferenc 

(Mosonmagyaróvár, 1931 – 

Hódmezővásárhely, 2013) 

Ajtón belépve, 1979 

 

Tempera, rétegelt falemez 

35 × 50 cm 

Jelezve jobbra lent: Szalay F. 1979 

 

75 000 HUF | 197 EUR 

  



 

104. 

 

Miháltz Pál 

(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988) 

Csendélet 

 

Olajpasztell, papír 

70 × 50 cm 

Jelezve balra fent: Miháltz Pál 965 II. 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

  



 

105. 

 

Neogrády Antal 

(Budapest, 1944) 

Hogy kerül a bakancs az asztalra?, 1998 

 

Olaj, farost 

54 × 90 cm 

Jelezve jobbra lent: Neogrády A. 1998 

 

280 000 HUF | 737 EUR 

  



 

106. 

 

Kántor Lajos 

(Vajdácska, 1922 – Budapest, 2013) 

Csendélet 

 

Olaj, farost 

56 × 79,5 cm 

Jelezve jobbra lent: Kántor L. 

Hátoldalán Képcsarnoki etikett 

 

95 000 HUF | 250 EUR 

  



 

107. 

 

Sugár Gyula 

(Dunaföldvár, 1924 – Budapest, 1991) 

Csendélet 

 

Olaj, vászon 

60 × 90 cm 

Jelezve középen lent: Sugár 

 

110 000 HUF | 289 EUR 

  



 

108. 

 

Sugár Andor 

(Budapest, 1903 – Sárvár, 1944) 

Csónakok 

 

Olaj, karton 

68 × 49 cm 

Jelezve jobbra lent: Sugár 

 

280 000 HUF | 737 EUR 

  



 

109. 

 

Schéner Mihály 

(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Táj 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra fent: Schéner 

Hátoldalán Képcsarnoki etikett 

 

110 000 HUF | 289 EUR 

  



 

110. 

 

Bér Rudolf 

(Budapest, 1924 – Budapest, 2004) 

Kertben 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Bér 

Hátoldalán Képcsarnoki etikett 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

111. 

 

Ismeretlen festő 

Asztalnál merengő 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelzés nélkül 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

112. 

 

Szabó Vladimir 

(Balassagyarmat, 1905 – Budapest, 1991) 

Budai Vár, 1983 

 

Olaj, vászon 

60 × 70 cm 

Jelezve jobbra lent: Szabó Valdimir, 1983 

 

280 000 HUF | 737 EUR 

  



 

113. 

 

Gerzson Pál 

(Hird, 1931 – Budapest, 2008) 

Csendélet 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra fent: Gerzson 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

114. 

 

Fischer Ervin 

(Losonc, 1914 – Budapest, 2002) 

Flóra, 1973 

 

Olaj, farost 

100 × 70,5 cm 

Jelezve balra fent: Fischer E. 73. 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

115. 

 

Fenyő Andor Endre 

(Baja, 1904 – Budapest, 1971) 

Hegyoldal 

 

Olaj, farost 

65 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Fenyő 

Hátoldalán Képcsarnoki etikett 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

116. 

 

Freytag Zoltán 

(Gödreszentmárton, 1901 – Budapest, 1983) 

Csendélet 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve balra lent: Freytag 

Hátoldalán Képcsarnoki etikett 

 

95 000 HUF | 250 EUR 

  



 

117. 

 

Schéner Mihály 

(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Égei tenger 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelzés nélkül 

Hátoldalon: Debreceni Műhely Képző- és 

Iparművészeti Alkotóközösség etikettje 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

  



 

118. 

 

Schéner Mihály 

(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009) 

Rodosz, 1977 

 

Olaj, farost 

50 × 69 cm 

Jelezve jobbra lent: Schéner 

 

240 000 HUF | 632 EUR 

  



 

119. 

 

Zöld Anikó 

(Budapest, 1942) 

Korinthosz 

 

Olaj, farost 

50 × 60 cm 

Jelezve jobbra lent: Zöld 

 

75 000 HUF | 197 EUR 

  



 

120. 

 

Ifj. Benedek Jenő 

(Csongrád,1939 – Budapest,2019) 

Az út véget ér 

 

Olaj, farost 

40 × 59 cm 

Jelezve balra lent: ifj. Benedek 

 

110 000 HUF | 289 EUR 

  



 

121. 

 

Martyn Ferenc 

(Kaposvár, 1899 – Pécs, 1986) 

Léda emléke, 1977 

 

Szerigráfia, papír 

410 × 332 mm 

Jelezve középen lent: CV/43 

Jelezve jobbra lent: Martyn 1977 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

  



 

122. 

 

Birkás István 

(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018) 

Okker jeles kép 

 

Farost alapon fa és gipsz applikáció 

41 × 31 cm 

Jelezve balra lent: BI ligatúra 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

123. 

 

Birkás István 

(Kunmadaras, 1947 – Dunaújváros, 2018) 

Napló, 1998 

 

Akril, papír 

49 × 39 cm 

Jelezve jobbra lent: BI ligatúra 98.07.14. 

 

85 000 HUF | 224 EUR 

  



 

124. 

 

Bolmányi Ferenc 

(Léva, 1904 – Budapest, 1990) 

Derengés, 1980 

 

Olaj, vászon 

60 × 80 cm 

Jelezve középen lent: Bolmányi ’980 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

125. 

 

Wágner János 

(Budapest, 1936) 

Kék kompozíció 

 

Vegyes technika, papír 

92 × 66 cm 

Jelezve jobbra lent: Wágner 

 

360 000 HUF | 947 EUR 

  



 

126. 

 

Korga György 

(Budapest, 1935 – Kisoroszi, 2002) 

Ikebana 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Korga 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

127. 

 

Mácsai István 

(Budapest, 1922 – Budapest, 2005) 

Csendélet rózsával 

 

Olaj, farost 

50 × 30 cm 

Jelezve balra lent: Mácsai 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

  



 

128. 

 

Óvári László 

(Nyíregyháza, 1926 – Budapest, 1988) 

Balatoni táj 

 

Olaj, vászon 

60 × 90 cm 

Jelezve balra lent: Óvári 

Hátoldalán Képcsarnoki etikett 

 

110 000 HUF | 289 EUR 

  



 

129. 

 

Deim Pál 

(Szentendre, 1932 – Szentendre, 2016) 

Ikon, 1977 

 

Szitanyomat, papír 

275 × 273 mm 

Jelezve balra lent: Ikon 38/40 

Jelezve jobbra lent: Deim Pál / 1977 

 

70 000 HUF | 184 EUR 

  



 

130. 

 

Barcsay Jenő 

(Katona, 1900 – Budapest, 1988) 

Kompozíció 

 

Szitanyomat, papír 

32,5 × 36,5 cm 

Jelezve balra lent: 29/140 

Jelezve középen lent: VI. 

Jelezve jobbra lent:  Barcsay 

 

95 000 HUF | 250 EUR 

  



 

131. 

 

Klie Zoltán 

(Szekszárd, 1897 – Budapest, 1992) 

Házak, 1985 

 

Olaj, farost 

60 × 80 cm 

Jelezve jobbra lent: Klie Z. 1985 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

  



 

132. 

 

Maurer Dóra 

(Budapest, 1937) 

Négyzetek, 1998 

 

Szitanyomat, papír 

200 × 200 mm 

Jelezve balra lent: 66/100 

Jelezve jobbra lent: Maurer 98 

 

95 000 HUF | 250 EUR 

  



 

133. 

 

Kokas Ignác 

(Vál, 1926 – Vál, 2009) 

Ady fantázia, 1977 

 

Szeringráfia, papír 

610 × 470 mm 

Jelezve balra lent: Ady fantázia CV/43 

Jelezve jobbra lent: Kokas Ignác 1977 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

  



 

134. 

 

Bak Imre 

(Budapest, 1939) 

Hommage á Ady, 1977 

 

Szeringráfia, papír 

60 × 45 cm 

Jelezve jobbra lent: Bak/77 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

  



 

135. 

 

Földi Péter 

(Somoskőújfalu, 1949) 

Madár I. 

 

Pasztell, papír 

100 × 70 cm 

Jelezve balra lent: Földi 

 

650 000 HUF | 1 711 EUR 

  



 

136. 

 

Gerzson Pál 

(Hird, 1931 – Budapest, 2008) 

Női akt 

 

Vörös kréta, papír 

36,5 × 29 cm 

Jelezve balra lent: Gerzson 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

  



 

137. 

 

Dienes Gábor 

(Debrecen, 1948 – Budapest, 2010) 

Madár 

 

Vegyes technika, papír 

100 × 69 cm 

Jelezve jobbra lent: DG. 88. 

 

650 000 HUF | 1 711 EUR 

  



 

 

138. 

 

Neorokokó kínálótál 

 

Ezüst, 318 g. Golyó lábakon álló öblös tálka, 

peremén domborított, cizellált és vésett 

rokályok és virágdíszek. Jelzett: Bécs, XIX. 

század vége, Hermann Südfeld. Neuwirth: 

II/240. M.: 30 × 24,5 × 5 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

  



 

 

139. 

 

Art deco gyümölcskínáló 

 

Trébelt ezüst, 534 g. Golyót markoló karmos 

lábakon álló, bordákkal tagolt öblös, kerek tál, 

karéjos peremmel. Jelzett: Pest, 1940 körül, 

Spiró Miksa. M.: 8, 5 cm; átm.: 29 cm 

 

130 000 HUF | 342 EUR 

 

 

 

  



 

 

140. 

 

Neorokokó díszkosár 

 

Ezüst, 459 g. Ovális forma, legyező-

kagylókkal, puttókkal és rokályokkal díszített 

áttört peremmel. Öblében domborított és 

vésett falusi jelenet vadászatra induló 

lovasokkal. Jelzett: XIX. századi német 

fantázia jelekkel. Német, Hanau, 1880 körül. 

M.: 33 × 26 × 5 cm 

 

130 000 HUF | 342 EUR 

 

 

  



 

 

141. 

 

Angol kenyereskosár 

 

Ezüst, 227 g. Peremén áttört, ismétlődő, 

geometrikus motívumokkal. Jelzett: Sheffield, 

1896., Atkin Brothers készítői jelzéssel, 

valamint 1872-1902 közötti pesti behozatali 

jellel. M.: 23,7 × 19 × 5 cm 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

 

 

  



 

 

142. 

 

Bécsi tál 

 

Ezüst, 282 g. Ovális forma. peremén vésett 

tulajdonosi monogram kilencágú grófi 

koronával. Hátoldalán jelzett: Bécs, 1826., L H 

mesterjeggyel. Neuwirth: P 1840.  

M.: 22,3 × 16,5 × 4 cm 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

 

 

  



 

 

143. 

 

Nagyszombati misekehely 

 

Tűzaranyozott ezüst, 542 g. Boltozatos kerek 

talpon félgömbökkel tagolt, karcsú nódusz, 

rajta sima vonalú kehely. Talpperemén jelzett: 

Nagyszombat, 1837., feloldatlan Fessel mes-

terjeggyel. M.: 26,5 cm    

Szerepelt 2019-ben Az EZÜST aranykora című 

BÁV kiállításon (54. számú tétel). 

 

140 000 HUF | 368 EUR  



 

 

144. 

 

Biedermeier gyertyatartópár 

 

Ezüst, 313 g. Kerek talpon osztógyűrűkkel 

tagolt baluszteres szár, gyűrűkön bécsirózsás 

díszítménnyel. Jelzett: Bécs, 1864., Christian 

Sander junior. M.: 21,5 cm 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

  



 

 

145. 

 

Pesti biedermeier kávéskanna 

 

Ezüst, 580 g. Kerek talpon körte formájú 

edény, ívelt kiöntőcsőrrel, oldalán faragott 

csont füllel. Zsanéros fedelén csúcsos fogó, 

talpperemén vésett tulajdonosi monogram. 

Jelzett: Pest, 1863., Laky Károly. Brestyánszky: 

171, 267. M.: 24 cm 

 

240 000 HUF | 631 EUR 

  



 

 

146. 

 

Neoreneszánsz díszpohár 

 

Ezüst, 311 g., belsejében aranyozva. Oldalán 

domborított és vésett falusi életképek, talpán 

frízben akantuszleveles virágdíszek, ill. 

rokályos medalion. Német, 1880 körül, 

valamint 1872-1902 közötti pesti behozatali 

jellel. M.: 19 cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 



 

 

147. 

 

Neorokokó díszkosár 

 

Ezüst, 471 g. Ovális forma, áttört peremén 

váltakozó medalionokban virágkosarak, 

puttók és virágfüzérek. Öblében domborított 

és vésett játszadozó puttók. Egyik medalion 

lemezén kisebb sérülés. Jelzett: Frankfurt an 

Main, 800-as fémfinomsági-. valamint 1902 

utáni pesti behozatali jellel. Német, 1890 

körül, Adolf Mayer. M.: 31,3 × 27 × 7 cm 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

 

 

 



 

 

148. 

 

Jugendstil fülestálca 

 

Ezüst, 626 g. Téglalapforma, gyöngysordíszes 

peremszéllel, kétoldalt öntött fülekkel. Jelzett: 

Bécs, 1910 körül, Eduard Friedmann. 

Neuwirth: I/194. M.: 47,7 × 18 cm 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

  



 

 

149. 

 

Art deco kínálótál 

 

Trébelt ezüst, 388 g. Három, karika formájú 

lábon karéjos peremű, bordákkal tagolt, öblös, 

kerek tál, matlézott (díszkalapált) felülettel. 

Jelzett: Pest, 1940 körül. M.: 7 cm; átm.: 23 cm 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

 

 

  



 

 

150. 

 

Art deco gyümölcskínáló 

 

Trébelt ezüst, 339 g. Golyó lábakon álló, 

karéjos peremű, bordákkal tagolt ovális tál. 

Jelzett: Pest, 1930 körül.  M.: 27 × 20 × 8 cm 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

 

 

  



 

 

151. 

 

Jugendstil fülestálca 

 

Ezüst, 1611 g. Téglalapforma, peremén 

ismétlődő, geometrikus díszítménnyel. Egyik 

sarkán vésett tulajdonosi monogram. Jelzett: 

Bécs, 1900 körül, Ferdinand Vogel. Neuwirth: 

II/259. M.: 54,5 × 33,5 cm 

 

420 000 HUF | 1105 EUR 

 

 

 

  



 

 

152. 

 

Historizáló cukordoboz 

 

Ezüst, 423 g., belül aranyozva. Áttört lábakon 

álló, lecsapott sarkú téglatestforma. Egész 

felületén és zsanéros fedelén gilosált és vésett 

historizáló díszítmények. Működőképes 

zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Bécs, 1867-72 

között, A W mesterjeggyel.  

M.: 13,5 × 10 × 9,5 cm 

 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

  



 

 

153. 

 

Art deco kétágú gyertyatartó 

 

Ezüst, 572 g. Hat részre tagolt, boltozatos 

talpon szögletes szár, rajta kétágú gyertya-

tartóval. Jelzett: Pest, 1940 körül, Klein M. 

Henrik. M.: 33 cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

  



 

 

154. 

 

Kártyadoboz 

 

Ezüst, 375 g. Téglatestforma, belsejében 

fabetéttel. Zsanéros fedelén vésett nemesi 

címerrel. M.: Pest, 1920 körül, Pásztor János. 

M.: 16, 2 × 10,5 × 4,6 cm 

 

110 000 HUF | 289 EUR 

 

 

 

  



 

 

155. 

 

Biedermeier tejszínes dézsa 

 

Ezüst, 386 g. Kerek forma, kétoldalt fülekkel. 

Restaurált. Oldalán jelzett: Bécs, 1852., Karl 

Paltscho. Neuwirth: P 1780. M.: 12 cm; átm.: 15 

cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

 

 

  



 

156. 

 

Neorokokó teáskanna 

 

Ezüst, 780 g. Oroszlánmancsos lábakon álló 

kerek talpon öblös edénytest, oldalán ívelt 

füllel és kiöntőcsőrrel. Zsanéros fedelén 

plasztikus fogó. Fülén és fedelén faragott 

csont szigetelőgyűrűkkel. Felületén dombo-

rított és vésett, rokályos díszítmények. Elöl 

medalionban a Körtvélyessy család vésett 

nemesi címerével.  Jelzett: Bécs, XIX. század, 

Eduard Friedmann. Neuwirth: I/194.  

M.: 19 cm 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

 

  



 

 

157. 

 

Biedermeier cukordoboz 

 

Ezüst, 613 g., belül aranyozva. Legyező-

kagylós lábakon álló téglalapforma, zsanéros 

fedéllel. Sarkain és oldalain domborított, 

poncolt és vésett ún. bécsirózsás díszít-

ménnyel. Öntött és cizellált, plasztikus sas 

formájú fedélgombja pótlás. Működő-képes 

zárszerkezet, kulccsal. Jelzett: Pest, XIX. 

század vége. M.: 14,5 × 11 × 12 cm 

 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

  



 

 

158. 

 

Historizáló cukortartó 

 

Ezüst, 328 g., belül aranyozva. Kerek talpon 

öblös edénytest, kétoldalt szögletes fülekkel. 

Leemelhető fedelén csúcsos fogóval. Oldalain 

domborított, poncolt és vésett oroszlánfejes 

díszítmények. Jelzett: 800-as fémfinomsági-, 

valamint 1872-1902 közötti bécsi behozatali 

jellel. Német, 1890 körül. M.: 16 cm M.: 16,5 cm 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

  



 

159. 

 

Historizáló kávéskanna 

 

Ezüst, 543 g. Kerek talpon körte formájú 

edénytest, ívelt kiöntőcsőrrel és faragott csont 

füllel. Zsanéros fedelén csont fogóval. 

Felületén gilosált díszítmény, valamint 

frízben körbefutó virágdísz. Oldalán 

medalionban vésett tulajdonosi monogram. 

Jelzett: Bécs, 1880 körül, Thomas Dub, 

valamint 1966 utáni magyar újrapecsételővel. 

Neuwirth: P 2270. M.: 30 cm 

 

140 000 HUF | 368 EUR  



 

160. 

 

Biedermeier kávéskanna 

 

Színesen festett porcelán. Oldalán és 

leemelhető fedelén arannyal festett 

medalionokban színesen festett bogarak, 

lepkék és paradicsommadarak ábrázolása. 

Fedélgombja sérült. Jelzés nélkül, cseh, XIX. 

század közepe. M.: 18,5 cm 

 

50 000 HUF | 131 EUR 

  



 

 

161. 

 

Herendi kisplasztika – Róka 

 

Színesen festett porcelán. Alján masszába 

karcolt Herend és 5344 (formaszám), valamint 

kékkel bélyegzett gyári jel. Herend, 1942.  

M.:  13, 5 × 5 × 8,8 cm 

 

30 000 HUF | 79 EUR 

 

 

 

  



 

162. 

 

Herendi rokokó bonbontartó 

 

Porcelán, színes festéssel és aranyozással. 

Rombusz formájú talpon bordákkal tagolt 

ovális edény, leemelhető fedéllel. Felületén 

arannyal keretezett mezőben idillikus 

jelenetek, valamint aranyfestéssel futórózsák 

ábrázolása. Fedélgomb restaurált, peremén 

apróbb javítások. Alján jelzett: masszába 

nyomott Herend és bekarcolt 6061 

(formaszám), valamint kékkel bélyegzett 

gyári jel. Herend, 1941. M.: 15 cm 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

  



 

 

163. 

 

Meisseni egyszemélyes reggeliző készlet 

 

Színesen festett és aranyozott porcelán, 

öblében és oldalain rózsás dekorral. 

Süteményestányér, tálca, kanna, cukortartó, 

tejkiöntő és teáscsésze. Tálca peremén kisebb 

sérülés, csésze peremén apró restaurálás. 

Alján jelzett: máz alatti kékkel festett kettős 

kard. Meissen, II. osztály, XX. század közepe. 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

  



 

 

164. 

 

Biedermeier díszcsésze 

 

Porcelán, színes festéssel. Csésze oldalán és alj 

öblében színesen festett és pasztózus arany-, 

illetve ezüstfestéssel leveles virágdíszek. Kissé 

kopott. Aljukon jelzett: masszába nyomott S 

betű, valamint festett 26., ill. aljon masszába 

nyomott 22 és csésze alján 51. Cseh, 

Schlaggenwald, XIX. század közepe.  

Csésze m.: 6,5 cm; alj átm.: 17,5 cm 

 

40 000 HUF | 105 EUR 

 

 

  



 

 

165. 

 

Biedermeier díszcsésze 

 

Porcelán, színes festéssel és aranyozással. 

Alján jelzett: masszába nyomott márkajelzés 

és 838. Cseh, Elbogen, 1838.  

Csésze m.: 8 cm; alj átm.: 14,5 cm 

 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

 

 

  



 

 

166. 

 

Herendi teáscsésze 

 

Porcelán, színes festéssel és aranyozással. 

Felületén ún. indiai kosár mintával. Kopott. 

Alján jelzett: masszába nyomott Herend és 

máz alatti kékkel festett márkajelzés, valamint 

csészealj alján 1916-os évszám. Herend, 1916.  

Csésze m.: 7 cm; alj átm.: 14,5 cm 

 

 

45 000 HUF | 118 EUR 

 

 

 

  



 

 

167. 

 

Herendi teáskanna és cukortartó 

 

Porcelán, színes festéssel és aranyozással. 

Kanna kiöntőcsőre sérült. Cukortartó alján 

jelzett: szalagos herendi márkajelzéssel. 

Herend, cseh fehéráru, XIX. század vége. 

Kanna m.: 20 cm;  cukortartó m.: 17 cm 

 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

 

 

  



 

 

168. 

 

Bécsi empire díszcsésze 

 

Porcelán. Csésze oldalán és alj öblében 

színesen festett és pasztózus arany-, illetve 

ezüstfestéssel festett leveles-szedres 

motívumok. Csésze oldalán arannyal festett 

angyalszárny alakú füllel. Alj talpperemén 

apró csorba. Aljukon jelzett: masszába 

nyomott 820 és 7, valamint kézzel festett 77 és 

máz alatti kobalttal festett márkajegy. Bécs, 

1820. Csésze m.: 10 cm; alj átm.: 14,7 cm 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

  



 

169. 

 

Díszváza 

 

Színesen festett porcelán, utólagos festéssel. 

Fekete alapmázon színesen festett és 

aranyozott vízparti jelenet vadkacsákkal. 

Alján jelzett: kobalttal bélyegzett márkajelzés, 

valamint a festő által kézzel írt és datált 

szöveg. Alján jelzett: Langewiesen, Oscar 

Schlegelmilch, 1946. M.: 29 cm 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

 



 

170. 

 

Díszváza 

 

Színesen festett porcelán, utólagos festéssel. 

Fekete alapmázon színesen festett és 

aranyozott peóniák és aranyfácánok. Alján 

jelzett: masszába nyomott Herend 

márkajelzés és 7185 bekarcolt formaszám, 

valamint arannyal festett kézifestés felirat. 

Herendi alapanyag, feltehetően Bakos Éva 

munkája. 1950-es évek. M.: 27 cm 

 

65 000 HUF | 171 EUR 

  



 

 

171. 

 

Herendi kisplasztika – Gyöngytyúk 

 

Színesen festett porcelán. Taraja restaurált. 

Alján jelzett: masszába nyomott Herend és 

kékkel festett gyári jel, valamint 1915. Herend, 

1915. M.: 16 cm 

 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

  



 

172. 

 

Bécsi empire csésze 

 

Porcelán, dús aranyozással. Cilinder formájú 

csésze, szögletes füllel. Oldalán frízben 

körbefutó, színes festett madárábrázolások. 

Szájperemén kisebb restaurálás, alja hiányzik. 

Alján jelzett: masszába nyomott 806 és 46 (?), 

valamint máz alatt kobalttal festett gyári jegy. 

Bécs, 1806. M.: 6 cm 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

 

 

  



 

173. 

 

Francia virágtartó díszedény 

 

Dézsa formájú, színesen festett és aranyozott 

porcelán. Füleinél négy darab aranyozott 

kosfejekkel.  Oldalán zöld rácsmintázaton 

színesen festett rózsafüzérek és csokrok 

ábrázolása. Egyik fül restaurált. Alján kékkel 

festett francia jelzések. Edmé Samson, Párizs, 

XIX. század második fele.  

M.: 19 cm; átm.: 17 cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR  



 

 

174. 

 

Szecessziós váza 

 

Porcelán, felületén színesen festett árvácskák, 

ill. hátoldalán felirat és 1908.  Alján jelzett: 

bélyegzett zöld márkajelzés és máz alatti 

kékkel B and G. Royal Koppenhága, 1900 

körül. M.: 15,5 × 3,5 × 10 cm 

 

36 000 HUF | 95 EUR 

 

 

 

  



 

175. 

 

Rosenthal díszváza 

 

Formába öntött porcelán, felületén sárga 

alapon levonóképes eljárással készült és 

festett, színes virágcsokrok. Alján jelzett: máz 

alatt zölddel bélyegzett márkajelzés. Selb, 

Rosenthal, 1930 körül. M.: 23,5 cm 

 

40 000 HUF | 105 EUR 

 

 

  



 

176. 

 

Rosenthal kisplasztika – Leány 

rózsacsokorral 

 

Színesen festett porcelán. Talpa oldalán 

művészjelzéssel. Albert Caasmann modellje, 

1913. Alján jelzett: máz alatt zölddel 

bélyegzett márkajelzés. Selb, Rosenthal, 1913. 

M.: 24 cm 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

 

  



 

 

177. 

 

Szász Endre kávéskészlet, Hollóháza 

 

Porcelán, dúsan aranyozva. 6 darab 

kávéscsésze aljjal, kávéskanna, cukortartó és 

tejkiöntő. Oldalukon szitázott angyalfejek. 

Alján jelzett: Hollóháza, Szász Stúdió, 

143/200 sorszámmal ellátva. 1979.  

Kanna m.: 21,5 cm; cukortartó m.: 12,5 cm; 

tejkiöntő m.: 9,5 cm; csésze m.: 6,6 cm; alj átm.: 

11,5 cm 

 

200 000 HUF | 526 EUR 

 

  



 

 

178. 

 

Szász Endre teáskészlet, Hollóháza 

 

Porcelán, dúsan aranyozva. 6 darab teáscsésze 

aljjal, teáskanna, cukortartó és tejkiöntő. 

Oldalukon szitázott angyalfejek. Alján jelzett: 

Hollóháza, Szász Stúdió, 174/200 sorszámmal 

ellátva. 1980 körül. Kanna m.: 18 cm; 

cukortartó m.: 13 cm; tejkiöntő m.: 10 cm; 

csésze m.: 7,8 cm; alj átm.: 14,5 cm 

 

250 000 HUF | 658 EUR 

 

 

  



 

 

179. 

 

Szász Endre dísztányér 

 

Porcelán, színesen festve és aranyozva.  

Hátoldalán jelzett: Szász Endre Stúdió, 

Hollóháza, 1979. Kísérleti darab. Átm.: 31 cm 

 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

 

 

  



 

 

180. 

 

Art deco díszváza 

 

Színesen festett porcelán, felületén ezüst 

montírozással díszítve. Német, 1910 körül. M.: 

17 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

 

  



 

 

181. 

 

Német retro kisplasztika – Fiatal lány 

 

Színesen festett porcelán. Talapzatán GO 

modellőr jelzésével. Talpperemén apró 

csorba. Alján máz alatti kékkel festett 

márkajelzés. Német, Rudolstadt-Volkstedt, 

1950 körül. M.: 20 cm 

 

28 000 HUF | 74 EUR 

 

  



 

182. 

 

Zsolnay kisplasztika – Szent István 

 

Formába öntött porcelán, színesen festve és 

aranyozva. Talpán hátul Siklódy 1939. 

művészjelzéssel. Siklódy Lőrinc (Ditró, 1876 – 

Budapest, 1945) szobrászművész modellje. 

Alján jelzett: bélyegzett zöld márkajelzéssel. 

Zsolnay, Pécs, 1939. M.: 21,5 cm 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

 

  



 

183. 

 

Fischer díszváza 

 

Formába öntött porcelánfajansz. Magastüzű, 

színes zománccal és aranybrokáttal díszített 

felületén rózsa és virágdíszek. Talpperemén 

hajszálrepedt. Alján jelzett: masszába nyomott 

F J és 141 (formaszám), ill. bekarcolt "é" betű, 

valamint arannyal festett Dec 1. Fischer Ignác, 

Budapest, 1885 körül. M.: 33 cm 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

184. 

 

Zsolnay vizeskorsó 

 

Keménycserép, ón billenőfedéllel. Elefánt-

csontszín alapmázon magastüzű, színes 

mázakkal festett és kobalttal kontúrozott 

virágdekor. Alján jelzett: masszába nyomott Z. 

W. Pécs és 4 (formaszám), valamint máz alatt 

kobalttal festett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 

1882. M.: 29 cm 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

  



 

185. 

 

Zsolnay falitál – a Rokokó-sorozatból 

 

Porcelánfajansz, áttört díszítéssel. Öblében 

elefántcsontszín alapmázon magastüzű, 

színes festéssel és aranyozással őszirózsák 

ábrázolása. Feltehetően Sikorski Tádé 

formaterve. Hátoldalán jelzett: masszába 

nyomott Zsolnay, Pécs és 3775 (1892. évi 

formaszám) és 2 (méretszám), valamint máz 

alatt kékkel bélyegzett családi jegy. Zsolnay, 

Pécs, 1895. Átm.: 39,5 cm 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

 

 

  



 

186. 

 

Zsolnay falitál – a Mályva-sorozatból 

 

Porcelánfajansz, áttört díszítéssel. Öblében 

elefántcsontszín alapmázon magastüzű, 

színes majolikamázakkal festett és aranyozott 

mályvavirágok ábrázolása. Feltehetően 

Sikorski Tádé formaterve. Hátoldalán jelzett: 

masszába nyomott Zsolnay, Pécs és 3775 

(1892. évi formaszám) és O (méretszám), 

valamint máz alatt kékkel bélyegzett családi 

jegy. Zsolnay, Pécs, 1895. Átm.: 30,5 cm 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

 

  



 

187. 

 

Zsolnay falitál – a Mályva-sorozatból 

 

Porcelánfajansz, áttört díszítéssel. Öblében 

elefántcsontszín alapmázon magastüzű, 

színes majolikamázakkal festett és aranyozott 

mályvavirágok ábrázolása. Feltehetően 

Sikorski Tádé formaterve. Hátoldalán jelzett: 

masszába nyomott Zsolnay, Pécs és 3775 

(1892. évi formaszám) és 2 (méretszám), 

valamint máz alatt kékkel bélyegzett családi 

jegy. Zsolnay, Pécs, 1895. Átm.: 38,5 cm 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

 

 

  



 

188. 

 

Zsolnay falitál – a Rokokó-sorozatból 

 

Porcelánfajansz, áttört díszítéssel. Öblében 

elefántcsontszín alapmázon magastüzű, 

színes festéssel és aranyozással őszirózsák 

ábrázolása. Feltehetően Sikorski Tádé 

formaterve. Restaurált. Hátoldalán jelzett: 

masszába nyomott Zsolnay, Pécs és 3775 

(1892. évi formaszám) és O (méretszám), 

valamint máz alatt kékkel bélyegzett családi 

jegy. Zsolnay, Pécs, 1895. Átm.: 30 cm 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

 

  



 

189. 

 

Zsolnay díszváza – a Halhólyag-sorozatból 

 

Porcelánfajansz. Elefántcsont alapmázon 

magastüzű, színes mázakkal festett és 

kontúraranyozott virágmotívumok. Nyakán 

duplafalú, áttört, ún. halhólyag 

díszítménnyel. Feltehetően Sikorski Tádé 

formaterve. Szájperemén hajszálrepedt. Alján 

jelzett: masszába nyomott Zsolnay, Pécs és 

2818 (1888. évi formaszám), valamint máz 

alatt kobalttal festett családi jegy. Zsolnay, 

Pécs, 1888. M.: 20,5 cm 

 

65 000 HUF | 171 EUR 



 

190. 

 

Zsolnay keleti kanna 

Porcelánfajansz. Duplafalú, áttört oldalán, 

nyakán és kiöntőcsőrén magastüzű, színes 

zománcfestéssel és kontúraranyozással 

díszítve. Szegélyeken és alján reliefszerűen 

kidomborodó színes mázakkal festett és 

aranyozott, ismétlődő motívumok. Csőre 

végén kisebb restaurálás. Sikorski Tádé 

forma-, és dekorterve. Alján jelzett: máz alatti 

kékkel bélyegzett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 

1884. M.: 45 cm  

Analógia: Csenkey Éva-Gyugyi László-Hárs 

Éva: Zsolnay a nagyvilágból (Gyugyi László 

gyűjteménye), Helikon, 2006. 96. oldal, 169. 

kép 

 

380 000 HUF | 1000 EUR 



 

191. 

 

Zsolnay díszkancsó – a Rokokó-sorozatból 

 

Porcelánfajansz, plasztikus elemekkel 

díszítve. Elefántcsontszín alapmázon 

magastüzű, színesen festett és kontúr-

aranyozott őszirózsák ábrázolása. Feltehetően 

Sikorski Tádé formaterve. Talpperemén 

apróbb csorbák. Alján jelzett: masszába 

nyomott Zsolnay, Pécs és 3833 (1893. évi 

formaszám), valamint máz alatti kékkel festett 

családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1893. M.: 35,5 cm 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

  



 

 

192. 

 

Zsolnay dísztárgy 

 

Porcelánfajansz. Színes mázakkal festett 

gomba (kerti dísz). Végén kisebb csorba. 

Jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs 49 és 

361 (formaszám). Zsolnay, Pécs, 1890 körül. 

H.: 19 cm 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

 

 

 

  



 

193. 

 

Zsolnay sárkánykorsó 

Korongozott és kézzel formált, plasztikus 

elemekkel díszített porcelánfajansz. 

Tigermázas sárga alapon plasztikus, sárga 

sárkányalak aranyozva. Restaurált. Alján 

jelzett: masszába nyomott Zsolnay Pécs és 787 

(1882. évi formaszám) és 20. M.: 20 cm 

Analógia: Csenkey Éva - Gyugyi László - Hárs 

Éva: Zsolnay a nagyvilágból (Gyugyi László 

gyűjteménye). Helikon, 2006. dekoranalógia 

78. oldal, 120. számú kép, valamint tigermáz 

variáns 100-101. oldal 

 

360 000 HUF | 947 EUR 

  



 

 

194. 

 

Zsolnay bonbonier 

 

Porcelánfajansz. Elefántcsont alapmázon 

színesen festett magyaros virágdekor. 

Feltehetően Zsolnay Teréz dekorja. Felületén 

apró csorba. Alján jelzett: masszába nyomott 

8125 (formaszám), valamint alapmázzal 

megegyező színű, kerek, pecsétszerű, 

domborodó márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1910 

körül.  M.: 7 cm; átm.: 11,5 cm 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

 

  



 

 

195. 

 

Francia falitál 

 

Színesen festett és aranyozott fajansz tál. 

Öblében elefántcsontszín alapmázon 

magastüzű, színes mázakkal festett és 

kontúraranyozott növényi díszítmény 

pillangókkal. Peremén hajszálrepedt. Alján 

jelzett: masszába nyomott formaszámok és 

bélyegzett márkajelzés.  

Francia, Sarreguemines, 1900 körül. Átm.: 39 

cm 

 

50 000 HUF | 131 EUR 

  



 

196. 

 

Szecessziós díszváza 

 

Fehércserép, plasztikus fülekkel. Felületén 

színesen festett alföldi életkép. Dekorterv: 

Pálinkás Béla, 1900 körül. Alján jelzett: 

masszába nyomott Fischer Emil Budapest és 

406 formaszám, valamint máz alatt bélyegzett 

márkajelzés és Made in Hungary. Fischer 

Emil, Budapest, 1900 körül. M.: 19,5 cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

 

 

  



 

 

197. 

 

Zsolnay kisplasztika – Őzek 

 

Formába öntött fehércserép, felületén 

selymesfényű, többrétegű, színes 

eozinmázakkal festve. Formaterv: Sinkó 

András, 1935. Alján jelzett: bélyegzett 

hárompajzsos öttornyos márkajelzéssel. 

Zsolnay, Pécs, 1930-as évek vége.  

M.: 16 × 8,5 × 9 cm 

 

36 000 HUF | 95 EUR 

 

 

  



 

198. 

 

Zsolnay tányérpár – Martyn Ferenc 

Porcelán. Öblükben máz alatti festéssel Őri 

Ferenc és Őry Éva portréja. Férfiportrén 

ajándékozási felirat: "Martyn Őri Ferencnek", 

hátoldalán 1965. IV. 10. Zsolnay-gyár, Pécs, 

1965. Martyn Ferenc saját kezű munkája. 

Átm.: 27,5 és 27 cm 

Analógia: Kovács Orsolya- Zsolnay modern 

1953-1990. 277. oldal 

 

300 000 HUF | 789 EUR 



 

199. 

 

Garányi József 
(Budapest, 1928 – 2015) 

Női figura 

 

Kézzel mintázott kerámia. Ülő nőalak. 

Belsejében jelzett: masszába karcolt Garányi. 

M.: 22 cm. 

 

75 000 HUF | 197 EUR 

 

 

 

  



 

200. 

 

Somos Miklós 
(Miskolc, 1933 – Budakeszi, 2009) 

Női portré 

 

Színes mázakkal festett kerámialap, fa 

keretben. 1960-as évek eleje. M.: 29 × 19 cm 

 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

  



 

 

201. 

 

Csanak 

 

Faragott fa, oldalán kígyó alakú fogóval. 

Magyar, 1930 körül. M.: 14 × 8 × 7 cm 

 

 

15 000 HUF | 39 EUR 

 

 

 

  



  

 

202. 

 

2 darab kobaktök 

 

Festett és karcolt, figurális díszítménnyel. Az 

egyik repedt. Magyar, 1930 körül. M.: 17 cm és 

15 cm 

 

30 000 HUF | 79 EUR 

 

 

 

  



 

 

203. 

 

Mángorló 

 

Faragott fa, karcolt díszítéssel, koronás 

magyar címerrel. Tetején kisebb sérüléssel. 

Oldalán karcolt felirattal és 1857. évi 

évszámmal. Magyar, XIX. század közepe.  

H.: 33,5 cm 

 

 

15 000 HUF | 39 EUR 

 

 

 

  



 

 

204. 

 

Fekete Madonna 

 

Faragott és festett hársfa, fenyő talpon. 

Koronája hiányzik, kisebb sérülésekkel. XVIII. 

század második fele. M.: 22,5 cm 

 

50 000 HUF | 131 EUR 

 

 

 

  



 

 

205. 

 

Melocco Miklós 
(Róma, 1935) 

Assisi Szent Ferenc 

 

Öntött, patinázott bronz márvány talpon. 

Oldalán jelzett Melocco 87. M.: 22 cm 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

  



 

 

206. 

 

Ismeretlen XX. századi szobrász 

II. János Pál pápa 

 

Öntött, patinázott bronz. M.: 61 × 26 × 103 cm 

 

360 000 HUF | 947 EUR 

 

 

 

  



 

 

207. 

 

Ismeretlen XX. századi szobrász 

Keresztelő Szent János 

 

Öntött, patinázott bronz fa talpon. XX. század. 

M.: 60 cm 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

 

 

  



 

208. 

 

Heinrich Kirchner 
(Erlangen, 1902 – Pavolding, 1984) 

 Seigfried 
 

Öntött, patinázott bronz. Kardja hiányzik. 

Jelzés nélkül. M.: 45 cm 

 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

 

 

 

  



 

209. 

 

Debreczeny Tivadar 
(Beregszász, 1890 – Budapest, 1976) 

Ősmagyar védelem 

 

Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. 

talapzaton jelzett: Debreczeny Tivadar.  

M.: 28 × 16 × 65 cm 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

 

 

 

  



 

 

210. 

 

Gémes Gindert Péter 
(Tinnye, 1876 – Budapest, 1923) 

Anyaság 

 

Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. 

Talapzatán jelzett: kurzív Gémes G. 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

 

 

 

  



 

211. 

 

XIX. századi ismeretlen szobrász 

Flóra, a Tavasz Istennője 

 
Öntött, patinázott bronz, pótólt márvány 

talpon. Jelzés nélkül, XIX. század. M.: 33 cm 

 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

 

 

  



 

212. 

 

Ismeretlen XX. századi szobrász 

Lófékező 

 

Guillamue Coustou után. Öntött, patinázott 

bronz márvány talpon. M.: 60 × 31 × 70 cm 

 

360 000 HUF | 947 EUR 

 

 

 

  



 

 

213. 

 

Kisplasztika 

Taglózás 

 

Bronzírozott fém.  Lemezen kisebb sérülések. 

Jelzés nélkül, XX. század. M.: 56 × 40 × 60 cm 

 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

 

 

 

  



 

 

214. 

 

Ismeretlen XX. századi magyar szobrász 

Kincsem 

 

Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. 

Tóth Béla szobra után. M.: 53 × 14,5 ×  38 cm 

 

 

140 000 HUF | 368 EUR 

 

 

 

  



 

 

215. 

 

Vadászjelenet 

 

Színes ofszet, papír, fa keretben. Angol, jelzés 

nélkül, XX. század eleje. M.: 185 × 250 mm 

 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

 

 

  



 

 

216. 

 

Vadászjelenet 

Full Cry 

 

Színes ofszet, papír, keretben. Angol, XX. 

század közepe. M.: 325 × 485 mm 

 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

 

 

 

  



 

217. 

 

I. Ferenc József magyar király és 

osztrák császár portréja 

 

Vintage fotó, aranyozott gipsz keretben. 

Fényképen jelzett: Carl Pletzner. Bécs, XIX. 

század vége. M.: 15,5 × 22,5 cm 

 

30 000 HUF | 79 EUR 

 

 

  



 

218. 

 

Asztali óra, első világháborús emléktárgy 

 

Ón és festett spiáter kombinációja. Óraház 

tetején I. Ferenc József (1830 – 1916) magyar 

király és osztrák császár hidegen festett 

mellszobra. Működőképes óraszerkezet. 

Festésen kisebb kopások. Osztrák, 1910-es 

évek. M.: 42 cm 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

 

 

  



 

 

219. 

 

Goldscheider kisplasztika 

Heinrich Heine 

 

Színesen festett kerámia. Christian Johann 

Heinrich Heine (Düsseldorf, 1797 – Párizs, 

1856) német költő padon olvasó szobra, pad 

tetején virágtartóval. Restaurált. Hátoldalán 

jelzett: masszába nyomott Goldscheider és 

gyári jelzéssel. Goldscheider, Bécs, 1900 körül. 

46 × 34 × 57 cm 

 

420 000 HUF | 1105 EUR 

 

  



 

 

220. 

 

Jugendstil talpas kehely 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg, geometrikus 

díszítésű sárgaréz montírozással. 1910 körül. 

M.: 23 cm; átm.: 15,5 cm 

 

40 000 HUF | 105 EUR 

 

 

 

  



 

 

221. 

 

Szecessziós boroskanna 

 

Vörösréz, sárgaréz füllel és billenőfedéllel. 

Alján jelzett: beütött WMF. Württembergische 

Metallwarenfabrik, 1910 körül. M.: 43 cm 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

 

 

 

  



 

222. 

 

Szecessziós boroskanna 

 

Vörösréz, sárgaréz füllel és billenőfedéllel. 

Oldalán kisebb horpadások. Alján jelzett: 

beütött WMF. Württembergische Metall-

warenfabrik, 1910 körül. M.: 37 cm 

 

36 000 HUF | 95 EUR 

 

 

  



 

 

223. 

 

Asztali lámpa 

 

Sárgaréz, kalapált búráján színes üveg 

díszítményekkel.  Működőképes. Kissé horpadt. 

Magyar, 1940 körül. M.: 30 cm 

 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

 

 

  



 

 

224. 

 

Szecessziós díszdoboz 

 

Ezüstözött ón. Oldalán szecessziós virágdíszek, 

zsanéros fedelén vésett tulajdonosi monogram 

és középen plasztikus, bimbós leveles fogó. 

Ezüstözése kopott. Alján jelzett: A K & Cie. 

Albert Köhler. Bécs, 1900 körül.  

M.: 23,5 × 12,5 × 15 cm 

 

 

55 000 HUF | 144 EUR 

 

 

  



 

 

225. 

 

Jugendstil cukordoboz 

 

Ezüstözött alpakka, belül aranyozva. Alján 

jelzett: Szandrik Ezüst és Fémárugyár Rt. 

márkajelzése. Magyar, Alsóhámor, 1910 

körül. M.: 14 × 9 × 9 cm 

 

30 000 HUF | 79 EUR 

 

 

 

  



 

 

226. 

 

Szecessziós kínálótál nőalakkal 

 

Ezüstözött ón.  Jelzett: beütött A K & Cie. 

Albert Köhler, Bécs, 1900 körül.  

M.: 29 × 28 × 26 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

  



 

 

227. 

 

Szecessziós palacktartó 

 

Ezüstözött ón. Geometrikus elemekkel 

díszített talpon fiatal nőalak kezében 

likőröspalack tartóval. Alján jelzett: WMF., 

Württembergische Metallwarenfabrik beütött 

jelzésével. Német, 1905 körül. M.: 23 cm 

 

55 000 HUF | 145 EUR 

  



 

228. 

 

Szecessziós kisplasztika 

Leány galambbal 

 

Ezüstözött ón. Kisebb sérüléssel. Német, 1900 

körül. M.: 19 cm 

 

32 000 HUF | 84 EUR 

 

 

 

  



 

 

229. 

 

Jugendstil asztalközép 

 

Ezüstözött ón, középen sárgaréz fogóval. 

Német, 1905 körül. M.: 36 × 36 × 24 cm 

 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

 

 

  



 

 

230. 

 

Neorokokó asztalközép 

 

Ezüstözött ón. Csónak formájú hintón ülő 

leány, elöl galambokat hajtó puttóval. Kisebb 

sérülésekkel. Német, 1900 körül.  

M.: 40 × 23 ×  30 cm 

 

160 000 HUF | 421 EUR 

 

 

 

  



 

 

231. 

 

Art deco díszváza 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg, kékkel 

festett díszítménnyel, oldalán köszörült 

aranyfácánokkal. Cseh, 1930 körül.  

M.: 25,5 cm 

 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

  



 

 

232. 

 

Vadászkorsó 

 

Öntött üveg, ón füllel és billenőfedéllel. 

Palástján levonóképes eljárással készült 

vadászjelenet. Ón peremén jelzett: Made in W. 

Germany. Német, 1970 körül. M.: 14,5 cm 

 

 

24 000 HUF | 63 EUR 

 

  



 

 

233. 

 

Fedeles díszkehely 

 

Fúvott, színtelen üveg aranyozva. Mattított, 

rózsaszín páccal fedett palástján políraranyozott 

postakocsi jelenet. Leemelhető fedelén lapokra 

csiszolt fogóval. Cseh, 1930 körül. M.: 21 cm 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

  



 

 

234. 

 

Díszpohár 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg aranyozva. 

Mangánlila páccal fedett felületén zománccal 

festett rózsák és virágfüzérek.  Cseh, XX. 

század. M.: 13,5 cm 

 

28 000 HUF | 74 EUR 

 

  



 

 

235. 

 

Biedermeier talpaspohár 

 

Fúvott, nyolc lapra csiszolt, színtelen üveg 

pasztózus aranyfestéssel. Rézrubin páccal 

fedett peremén köszörült díszítmények. 

Szájperemén apró csorba. Cseh, 1860 körül. 

M.: 14 cm 

VÉDETT 

 

30 000 HUF | 79 EUR  



 

236. 

 

Biedermeier talpaspohár 

 

Fúvott, kétrétegű (színtelen és fehér) üveg, 

aranyozva. Palástján színesen festett 

gyümölcsök között ülő madárábrázolások. 

Cseh, 1860 körül. M.: 13,5 cm 

 

28 000 HUF | 74 EUR 

 

 

  



 

237. 

 

Biedermeier talpaspohár 

 

Fúvott, tíz lapra csiszolt uránzöld üveg. 

Palástján medalionokban festett és köszörült 

német nyelvű feliratok „Gesundheit, Glück 

und Freude verlangen das Leben.”, illetve 

szerencseszimbólumok. Cseh, 1860 körül.  

M.: 12,5 cm 

VÉDETT 

 

36 000 HUF | 95 EUR 

  



 

238. 

 

Biedermeier palack 

 

Fúvott, kétrétegű  (színtelen és fehér) üveg 

pasztózus aranyfestéssel. Oldalán köszörült 

virágdíszek. Cseh, 1860 körül. M.: 13 cm 

 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

 

 

  



 

239. 

 

Biedermeier talpaspohár 

 

Fúvott, háromrétegű (színtelen, fehér és 

sötétkék) üveg pasztózus aranyfestéssel. 

Talpán csorbult. Cseh, 1860 körül. M.: 13,5 cm 

 

 

38 000 HUF | 100 EUR 

 

 

  



 

 

240. 

 

Butella 

 

Fúvott, színtelen, hasáb alakú hutaüveg, ón 

kupakkal. Oldalain színes zománcfestéssel 

festett vadászjelenet, nyulat űző vadászkutya 

ábrázolás és virágdíszek. Osztrák, 1770 körül. 

M.: 15,5 cm 

 

50 000 HUF | 131 EUR 

  



 

 

241. 

 

Neorokokó kínálótál 

 

Pogácsa lábakon álló ovális, áttört, aranyozott 

bronz foglalat, rajta Flórát a tavasz istennőjét, 

illetve Dionüszoszt, a bor istenét ünneplő 

nimfák ábrázolása. Fúvott, színtelen, pótolt 

üvegbetétjének peremén kisebb csorbák.  XIX. 

század vége. M.: 29,5 × 12 × 12,5 cm 

 

70 000 HUF | 184 EUR 

 

 

 

  



 

242. 

 

Neoempire füleskosár 

 

Fúvott és csiszolt üveg, aranyozott bronz 

montírozással. Bronz fülén összefonódó 

kígyópár, belül rozetta végződéssel. Jelzés 

nélkül, francia, XIX. század vége. M.: 33 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

 

  



 

243. 

 

Biedermeier gyertyatartópár 

 

Ezüst, 307 g. Karéjosan tagolt, kerek talpon 

baluszteres szár kehely formájú 

gyertyacsészével. Talpán felül medalionban 

vésett ajándékozási felirat „Emlékül Szomjas 

Lipótnétól”, valamint tulajdonosi monogram 

ötágú nemesi koronával. Restaurált. Jelzett: 

Bécs, 1867-72 között, Karl Paltscho. Neuwirth: 

P 1780. M.: 16 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR  



 

244. 

 

Neorokokó füleskosár 

 

Ezüst, 881 g., belül aranyozva. Akantuszleveles 

lábakon álló, legyezőkagylókkal és virágokkal 

díszített áttört kosár, középen rokályokkal 

díszített, rozettákban végződő füllel. Oldalán 

medalionokban vésett tulajdonosi monog-

ramok. Jelzett: Heilbronn, 800-as fémfinomsági 

jellel, Bruckmann & Söhne. Német, 1890 körül. 

M.: 39 cm 

 

230 000 HUF | 605 EUR 

 

  



 

 

245. 

 

Neorokokó asztalközép 

 

Ezüst, 659 g. Ovális forma, áttört peremmel. 

Öblében domborított és vésett rokokó 

udvarlási jelenet. Jelzett: 800-as fémfinomsági 

jellel. Német, 1890 körül. M.: 45 × 28,5 × 6,5 cm 

 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

 

 

 

  



 

 

246. 

 

Neorokokó tejszínes kiöntő 

 

Ezüst, 212 g. Kerek talpon körte formájú, 

csavart mintázatú edénytest, oldalán faragott 

csont füllel. Domborított és vésett felületén 

rokályok és virágdíszek. Jelzett: 800-as 

fémfinomsági jellel, valamint orosz újra-

pecsételőkkel. Német, 1890 körül. M.: 11 cm 

 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

 

 

  



 

 

247. 

 

Neobarokk kínálótál 

 

Ezüst, bruttó 629 g., belül aranyozva. Kerek 

forma, oldalán bécsirózsás díszítménnyel. Fúvott 

és csiszolt, színtelen üvegbetétje pótlás. Jelzett: 

Pest, 1920 körül. M.: 12,5 cm; átm.: 18,5 cm 

 

50 000 HUF | 131 EUR 

 

 

 

  



 

 

248. 

 

Historizáló mokkáskanna 

 

Ezüst, 182 g.  Kerek talpon körte formájú 

edény, ívelt kiöntőcsőrrel, angyalszárnyban 

végződő füllel, leemelhető fedéllel. felületén 

vésett historizáló díszítményekkel. Jelzett: 

Bécs, 1880 körül, Josef Seidl. Neuwirth: II/210. 

M.: 19 cm 

 

65 000 HUF | 171 EUR 

 

  



 

 

249. 

 

Német díszváza 

 

Ezüst, 271 g. Áttört, virágdíszes oldalain 

rózsafüzérekkel díszített medalionokban 

éneklő puttók és hangszerek ábrázolása. 

Jelzett: Hanau, 800-as fémfinomsági jellel, 

Storck & Sinsheimer. Német, 1900 körül. M.: 

16 cm 

 

44 000 HUF | 116 EUR 

  



 

 

250. 

 

Art deco boroskancsó 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg ezüst 

montírozással. Szögletes füllel és zsanéros 

billenőfedéllel. Üvegbetétje pótlás. Jelzett: 

Bécs, 1925 körül, Alexander Sturm. M.: 26 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

  



 

 

251. 

 

Klasszicista mokkáskanna tejkiöntővel 

 

Ezüst, 642 g., tejkiöntő belül aranyozva. Kerek 

talpon körte formájú edények, plasztikus, 

masnikkal és babérfüzéres szalagokkal 

díszítve. Oldalukon vésett tulajdonosi 

monogramok kilencágú grófi koronával. 

Jelzett: Bécs, XIX. század vége, Frank Brüder. 

Neuwirth: I/188. M.: 19 és 15,5 cm 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

 

 

  



 

252. 

 

Jugendstil boroskanna 

 

Fúvott, színtelen üveg ezüst montírozással, 

ívelt füllel. Zsanéros billenőfedelén toboz 

formájú ujjtámasz. Jelzett: Schwäbisch 

Gmünd, 800-as fémfinomsági-, valamint 1902 

utáni pesti behozatali jellel. Német, 1910 

körül, Wilhelm Binder. M.: 29 cm 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

  



 

 

253. 

 

Talpas kínálótál 

 

Ezüst, 214 g. Kerek, domborított és vésett 

virág-és levéldíszes talpon rövid szár. Rajta 

fúvott és csiszolt, színtelen üvegtál. Rozetta 

formájú leszorítógombbal. Minden darabon 

jelzett: Bécs, 1900 körül, Eduard Friedmann. 

Neuwirth: I/194. M.: 13 cm; átm.: 24 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

 

  



 

 

254. 

 

Szecessziós kínálótál 

 

Ezüst, 431 g. Áttört lábakon álló 

négyzetforma, kétoldalt plasztikus indadíszes 

fülekkel. Áttört peremén domborított és vésett 

íriszek. Üvegbetétje hiányzik. Jelzett: 800-as 

fémfinomsági -, valamint 1902 utáni prágai 

behozatali jellel és AP készítői jelzéssel. 

Német, 1900 körül. M.: 32 × 21,5 × 13,5 cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

 

  



 

 

255. 

 

Szecessziós boroskancsó 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg ezüst 

montírozással. Ívelt füllel és zsanéros 

billenőfedéllel. Üvegbetétje pótlás. Jelzett: 

Bécs, 1900 körül, Josef Carl Klinkosch. 

Neuwirth: I/301. M.: 28 cm 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

  



 

 

256. 

 

Pesti kínálótál 

 

Ezüst, 175 g. Három lábon álló kerek tálka, 

oldalain áttört, geometrikus díszítménnyel. 

Jelzett: Pest, 1930 körül. M.: 9 cm; átm.: 18 cm 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

 

 

 

  



 

 

257. 

 

Szecessziós fűszertartó 

 

Ezüst, 38 g. Áttört, szecessziós virágokkal 

díszített foglalatban fúvott és csiszolt, 

színtelen üvegbetétek. Jelzett: 800-as 

fémfinomsági-, valamint 1902 utáni pesti 

behozatali jellel. Német, 1900 körül.  

M.: 10,5 × 4,5 × 11 cm 

 

 

36 000 HUF | 95 EUR 

 

 

  



 

 

258. 

 

Neorokokó szelence 

 

Ezüst, 122 g. Téglatestforma, zsanéros fedelén 

domborított és vésett idillikus jelenet: 

rózsalugasban játszadozó gyermekpár. 

Jelzett: 800-as fémfinomsági jellel. Német, 

XIX. század vége. M.: 9 × 7,5 × 1,7 cm 

 

 

32 000 HUF | 84 EUR 

 

 

 

  



 

259. 

 

Likőrös kiöntő 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen, pótolt üveg 

ezüstözött ón montírozással. Jelzetlen, német, 

1900 körül.  M.: 25 cm 

 

 

48 000 HUF | 126 EUR 

 

 

 

  



 

 

260. 

 

Neorokokó karaffa 

 

Fúvott és gyémántoltan csiszolt, színtelen 

üveg ezüstözött fém montírozással. Ívelt fülén 

és zsanéros billenőfedelén plasztikus 

ujjtámasszal. Német, 1900 körül. M.: 31 cm 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

 

  



 

 

261. 

 

Empire névjegykínáló tálca 

 

Trébelt ezüst, 515 g. Három öntött, 

oroszlánmancsos lábon álló kerek tál, 

hengerelt peremszéllel. Jelzett: Róma, XIX. 

század első fele. M.: 5 cm; átm.: 23,5 cm 

 

 

180 000 HUF | 474 EUR 

 

 

 

  



 

262. 

 

Jugendstil ékszertartó doboz 

 

Ezüst, bruttó 267 g., belsejében aranyozva. 

Pogácsa lábakon álló hatszögletű ezüst doboz, 

oldalain váltakozó medalionokban faragott 

csont díszítőelemekkel: groteszk fejek és 

mitológiai jelenetek ábrázolásaival. Zsanéros 

fedelén kerek medalionban faragott 

szecessziós jelenet: fiatal lány kezében egy 

fészekkel. Oldalán LS készítői jelzéssel. 

Peremein poncolt és vésett virágos-leveles 

bordűrrel. Jelzett: német, 935-ös fémfinomsági 

jellel, AW & Cie mesterjeggyel. Német, 1900 

körül. M.: 13 × 13 × 5 cm 

260 000 HUF | 684 EUR 

  



 

 

263. 

 

Babacsörgő 

 

Ezüst, bruttó 29 g. Bohóc alakú gyermekjáték, 

szaru nyélen. Jelzett: Pest, 1930 körül, S T 

mesterjeggyel. H.: 15,5 cm 

 

30 000 HUF | 79 EUR 

 

 

 

  



 

264. 

 

Bécsi empire kosárka 

 

Ezüst, 180 g. Kerek talpon fűreszelt díszítésű, 

öblös tálka. Kihajló peremén áttört, empire 

virágdíszekkel. Középen merev pántú füllel. 

Jelzett: Bécs, 1825., LH mesterjeggyel. 

Neuwirth: P 1840. M.: 13 cm; átm.: 11 cm 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

 

 

  



 

 

265. 

 

Biedermeier persely 

 

Ezüst, 87 g.  Kerek talpon körte formájú edény, 

ívelt füllel. Zsanéros fedelén lakatpánt és 

pénzbedobó nyílás. Oldalán poncolt és vésett, 

stilizált akantuszlevelek. Fülén jelzett: 

Feltehetően Pécs-Vártelek, 1840 körül. M.: 9,5 cm 

 

 

40 000 HUF | 105 EUR 

  



 

 

266. 

 

2 darab Tiffany teáskanál 

 

Ezüst, 70 g. Nyelén rozetta végződéssel, 

valamint vésett tulajdonosi monogrammal. 

Nyeleken jelzett: TIFFANY & Co. PAT. 1916. 

H.: 15 cm 

 

20 000 HUF | 53 EUR 

 

 

 

  



 

 

267. 

 

Cukorszóró 

 

Ezüst, 105 g. Lépcsőzetes kerek talpon körte 

formájú edény, menetes nyitódású, áttört 

kupakkal. Felületén gilosált,  historizáló 

díszítményekkel. Jelzett: az Osztrák-Magyar 

Monarchia 800-as fémfinomságú fémjelével, 

1867 – 72 között, F T mesterjeggyel. M.: 13,5 cm 

 

28 000 HUF | 74 EUR 

  



 

 

268. 

 

Empire kanócvágó tálka 

 

Ezüst, bruttó 195 g. Négy lábon álló piskóta 

formájú tálka, peremén áttört díszítéssel. 

Belsejében üvegbetéte alatt virágdíszes 

gyöngyfűzés. Oldalán jelzett: Igló, 1840 körül, 

Antonius Umlauff. M.: 22 × 9 × 3 cm 

 

 

32 000 HUF | 84 EUR 

 

 

 

  



 

 

269. 

 

Historizáló ékszertartó tálka 

 

Ezüst, 107 g., belül aranyozás nyomaival. 

Ovális forma, karéjos peremmel, kétoldalt 

öntött, volutás fülekkel. Öblében domborított 

és poncolt reneszánsz gyümölcskötegek, 

peremén vésett rokályos díszítmények. 

Jelzett: Pest, XIX. szád vége, PF mesterjeggyel. 

M.: 14, 2 × 14,5 × 2,2 cm 

 

26 000 HUF | 68 EUR 

 

 

  



 

 

270. 

 

Neobarokk ékszertartó tálka 

 

Ezüst, 97 g., belül aranyozás nyomaival.  Ovális 

forma, karéjos peremmel, kétoldalt öntött, 

volutás fülekkel. Öblében domborított és 

poncolt reneszánsz gyümölcskötegek, peremén 

vésett rokályos díszítmények. Jelzett: Pest, XIX. 

század vége, PF mesterjeggyel.  

M.: 15 × 13,5 × 3 cm 

 

24 000 HUF | 63 EUR 

 

 

 

  



 

 

271. 

 

Neorokokó desszerteskosár 

 

Ezüst, 153 g. Lábakon álló öblös tál, kétoldal, 

rokályos fülekkel. Peremén domborított és 

poncolt, virágos-leveles díszítményekkel. 

Restaurált. Feltehetően német, XIX. század 

közepe, MK mesterjeggyel. M.: 36 × 18,5 × 9,5 cm 

 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

 

 

  



 

 

272. 

 

Pozsonyi biedermeier szelence 

 

Ezüst, 73 g. Téglatest, leemelhető fedéllel. 

Oldalain vésett virágdíszek. Alján jelzett: 

Pozsony, 1840., „I” évbetű, Kraner János. 

Kőszeghy: 1679, 1730, 1796.  

M.: 11,3 × 5 × 2,2 cm 

 

Szerepelt 2019-ben Az EZÜST aranykora című 

BÁV kiállításon (58. tétel). 

 

25 000 HUF | 66 EUR 

 

 

  



 

 

273. 

 

Burnótszelence 

 

Színesen festett zománc aranyozott réz 

montírozással. Ovális forma, oldalain  és 

zsanéros fedelén bibliai jelenetekkel, alján 

toronnyal. Zománc sérült. Feltehetően osztrák, 

XVIII. század közepe. M. : 7,5 × 6,5 × 4 cm 

 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

 

 

 

  



 

274. 

 

Burnótszelence 

 

Színesen festett zománc aranyozott réz 

montírozással. Téglatest formájú dobozka, 

oldalain schwarzlot festéssel falusi életképek, 

ill. vadászjelenetek, fedelén belül mitológiai-, 

alján biblia jelenettel. Zsanéros fedelén 

watteau-i rokokó zsánerkép. Zománc sérült. 

Feltehetően német, XVIII. század második 

fele. M.: 7 × 5× 3,5 cm 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

 

 

 

  



 

 

275. 

 

Szelence 

 

Ovális forma. Aranyozott sárgaréz keretben 

színes zománcfestéssel festett ún. Sevres-i kék 

alapon arany csillagok, kétoldalt, ill. zsanéros 

fedelén apró opálüvegekkel díszített, ovális 

medalionokban rózsák és rózsafüzérek. 

Belsejében a selyembélés sérült, ill. zománcon 

kisebb hibák. Francia (?), XIX. század közepe. 

M.: 7 × 5,5 × 5, 5 cm 

 

60 000 HUF | 158 EUR 

 

  



 

276. 

 

II. Miklós orosz cár koronázási 

emlékpohár, 1896. 

 

Zománc. Palástján színes zománcfestéssel II. 

Miklós orosz cár, Nyikolaj Alekszandrovics 

Romanov (Szentpétervár, 1868 – Jekatyerinburg, 

1918) nevének kezdőbetűi, Oroszország címere és 

koronázásának éve, 1896.  Zománc kissé kopott, 

peremein sérült. M: 10,5 cm 

 

30 000 HUF | 79 EUR 

 

 

 

  



 

 

277. 

 

Neorokokó paravánóra 

 

Rokályos díszítésű, aranyozott bronz keretben 

színesen festett zománcképek - Watteau jelenetek, 

középen órával. Francia, XX. század eleje.  

M.: 12,2 × 11,2 cm 

 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

 

 

  



 

 

278. 

 

Tubákos szelence 

 

Kerek forma, faragott teknőc és csont 

kombinációja. Leemelhető fedelén festett 

biedermeier női portré. Kereten kisebb 

sérülések. Német, XIX. század közepe.  

M.: 2,5 cm, átm.: 7,5 cm 

 

 

100 000 HUF | 263 EUR 

 

 

 

  



 

 

279. 

 

XIX. századi miniatűrfestő  

Francia férfi portréja 

 

Elefántcsont, akvarell, faragott fa keretben. 

XIX. század közepe. M.: 13 × 11,2 cm 

 

 

60 000 HUF | 158 EUR  



 

 

280. 

 

Szelence miniatűrképpel 

 

Kerek, teknőcpáncélt imitáló fedeles dobozka, 

leemelhető fedelén aranyozott sárgaréz 

keretben egyházi személyt ábrázoló miniatűr 

színes festéssel. Peremén apró sérülés. XIX. 

század. M.: 2,5 cm; átm.: 7 cm 

 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

 

 

 

  



 

 

281. 

 

Biedermeier talpaspohár 

 

Fúvott és csiszolt, színtelen üveg. Szögletes 

talapzaton lapokra csiszolt talp, nódusz és 

kehely. Palástján a Habsburg-Lotaringiai ház 

köszörült címerével. Osztrák, XIX. század 

közepe. M.: 11,5 cm 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

  



 

 

282. 

 

Óralánc függővel 

 

Ezüst, 24g., ún. tisztilánc, rövid áttört, fonott 

mintás, karabiner véggel, feltehetően iránytű 

tárolására készített függővel. Előlapján 

applikált címerpajzsban vésett tulajdonosi 

monogram. Jelzett: az Osztrák-Magyar 

Monarchia 1902 utáni behozatali fémjelével. 

XX. század eleje. H.: 7,5 cm 

 

24 000 HUF | 63 EUR 

 

 

  



 

 

283. 

 

Niellós óralánc függővel 

 

Ezüst, 14 g.  Niellós díszítésű, kerek tagokból 

álló rövid lánc, karabiner véggel, ill. golyó 

alakú függővel. Jelzett: az Osztrák-Magyar 

Monarchia 900-as fémfinomságú jelzésével, 

1900 körül. H.: 13,5 cm 

 

 

18 000 HUF | 47 EUR 

 

 

 

  



 

 

284. 

 

6 darab olasz inggomb 

 

Színes, mikromozaikos üveg aranyozott 

sárgaréz keretben. Jelzett: FAP jelzéssel. 

Olasz, XX. század eleje, Fabbrica Angelo 

Pessar (FAP). Átm.: 1 cm 

 

 

20 000 HUF | 53 EUR 

 

 

 

  



 

 

285. 

 

5 darab gomb 

 

Sárgaréz, ún. ötvösékszer, színes üveg-

kövekkel és gyöngyökkel díszítve. Hiányos. 

Osztrák-Magyar Monarchia, 1900 körül.  

Átm.: 2,5 cm 

 

 

18 000 HUF | 47 EUR 

 

 

 

  



 

 

286. 

 

Szent György tallér 

 

Ezüst, 29 g. Arany keretben. Jelzett: Bécs, XIX. 

század vége. Átm.: 4,5 cm 

 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

 

  



 

 

287. 

 

Függelék 

 

Ezüst, 23 g. Bajor tallér, a bajor választó-

fejedelemség idejéből (1773). Hátoldalán 

ágyazott zománc festésű Madonna áb-

rázolással (XIX. század). Német, 1773.  

Átm.: 4 cm 

 

 

80 000 HUF | 210 EUR 

 

 

 

  



 

 

288. 

 

Mellboglár 

 

Tűzaranyozott ezüst, 202 g. Kör alakú forma. 

Sodrony keretelésű peremén körben 

egzotikus állatalakok, szarvasok és növények 

ábrázolása, felső részén félgömbökből 

összeépített gyűrű, közepén kiemelkedő 

négyzetes foglalatban piros kővel, körben 

karmos foglalatú zöld üvegek. Rögzítőtűben 

jelzett: Nagyszeben, 1630-1640 körül, Petrus 

Schnell II. Kőszeghy: 1402. Átm.: 13,8 cm 

 

800 000 HUF | 2105 EUR 

  



 

 

289. 

 

Lőportartó 

 

Faragott, szarvasagancs fém szerelékkel, 

mechanikus adagoló szerkezettel. Oldalán 

festett és karcolt, geometrikus díszítményekkel. 

Magyar, XVIII. század. M: 17,5 cm 

 

150 000 HUF | 395 EUR 

 

 

 

  



 

 

290. 

 

Szarvasgyilok 

 

Bőr borítású acél hüvelyben. Maratott díszítésű, 

egyenes acél penge, faragott agancs markolattal. 

Közép-Európa, XIX. század. H.: 70 cm 

 

 

80 000 HUF | 211 EUR 

 

 

 

  



 

 

291. 

 

Rövid csövű puska 

 

Gyöngyház intarziával díszített, faragott fa 

tusa, csappantyús elsütőszerkezettel. Javított, 

sérült. Feltehetően Közel-Kelet, XX. század. 

H.: 68 cm 

 

 

50 000 HUF | 132 EUR 

 

 

 

  



 

292. 

 

Pisztolypár 

 

Faragott fa ágyazatban tausírozott díszítésű 

kovácsolt cső, gazdagon díszített, maratott és 

vésett kovás lakatszerkezettel. Díszes, ezüsttel 

és bronzzal berakott markolat, bronz 

markolatgombbal. Csövén L. Lazarino felirattal 

és lakatján London. Feltehetően török, XIX. 

század eleje. H.: 45 cm 

 

300 000 HUF | 789 EUR 

  



 

 

293. 

 

Balkáni pisztoly 

 

Barokk stílusú, faragott fa markolat, acél 

markolatgombbal. Vésett díszítésű, kovás 

elsütőszerkezet és cső. Szerkezet javított. 

Csövén fegyverkovács jelzésével. Álca 

töltővesszővel. Balkán, XVIII. század vége. H.: 

43,5 cm 

 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

  



 

 

294. 

 

Balkáni pisztoly 

 

Barokk stílusú, faragott fa markolat, acél 

markolatgombbal. Vésett díszítésű, kovás 

elsütőszerkezet és cső. Csövén fegyverkovács 

jelzésével. Álca töltővesszővel. Balkán, XVIII. 

század vége. H.: 43,5 cm 

 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

 

  



 

 

295. 

 

Tőrkard 

 

Sárgaréz markolatkosár és keresztvas. 

Huzalozott vörösréz markolat borítással, 

vésett acél pengével. Hüvely nélkül. Francia, 

1830 körül. H.: 101 cm 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

 

  



 

 

296. 

 

Tiszti kard 

 

Cápabőr borítású markolat, krómozott acél 

markolatkosár. A Salamon cég által tanúsított 

koronás díszítésű, maratott angol acél penge. 

XIX. század második fele. H.: 99 cm 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

 

  



 

 

297. 

 

Kard 

 

Cápabőr borítású markolat, krómozott acél 

markolatkosár, maratott díszítésű acél penge, 

eredeti hüvelyében. A Salamon cég által 

tanúsított koronás díszítésű, maratott angol 

acél penge. XIX. század második fele.  

H.: 104,5 cm 

 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

  



 

 

298. 

 

Kard 

 

Cápabőrrel borított markolat, acél 

markolatkosárral, maratott díszítésű acél 

penge, eredeti hüvelyében. Ezüstszállal szőtt 

kardbojttal. Angol (?), XIX. század közepe.  

H.: 106 cm 

 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

 

  



 

299. 

 

Tercerol pisztoly 

 

Barokk stílusú, faragott fa markolat, kovácsolt 

zárólemezzel. Gazdagon vésett, virágos 

díszítésű csappantyús elsütőszerkezet, 

damaszkolt, nyolcszögletű csővel. Feltehetően 

német, XIX. század közepe. H.: 25 cm 

 

 

90 000 HUF | 237 EUR 

 

 

 

  



 

 

300. 

 

Pisztoly 

 

Faragott fa markolat, csappantyús elsütő-

szerkezettel. Lakatlemezén jelzett: PIRKO, 

WIEN. Osztrák, XIX. század első fele.  

H.: 37 cm 

 

 

130 000 HUF | 342 EUR 

 

 

 

  



 

 

301. 

 

Kőkori kőbuzogányfej 

 

Faragott márvány. M.: 9 cm 

 

 

240 000 HUF | 632 EUR 

 

 

 

  



 

 

302. 

 

Görög korsó 

 

Feketére festett festett, korongozott kerámia. 

I.e. 4. század. M.: 17 cm 

 

 

120 000 HUF | 316 EUR 

 

  



 

 

303. 

 

Görög korsó 

 

Korongozott kerámia. Fekete alapon 

geometrikus festett díszítéssel. I.e. 4. század. 

M.: 22 cm 

 

 

240 000 HUF | 632 EUR 

 



 

 

304. 

 

Alacsony szekrény 

 

Két ajtós, fehérre festett, aranyozott faragással 

díszítve. XIX. század vége, alakított.  

M.: 101,5 × 106 × 49 cm 

 

 

 

220 000 HUF | 579 EUR 

 

 

 

 

  



ÁRVERÉSI FELTÉTELEK 

1. Értelmező rendelkezések 
1.1. Aukciósház: a BÁV Aukciósház és Záloghitel 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1027 
Budapest, Csalogány u. 23-33.), mint árverés 
szervezésével üzletszerűen foglalkozó jogi 
személy. 

1.2. Árverési vevő: olyan személy vagy szervezet, 
aki/amely személyesen vagy képviselője útján 
regisztrált tárcsával, avagy a jelen árverési 
feltételek 8. fejezete szerint távollévő árverési 
vevőként az árverési tételre vételi ajánlatot 
kíván tenni vagy tesz. 

1.3. Vevő: az Árverési vevő, akivel az adásvételi 
szerződés létrejön. 

1.4. Leütési ár: Az Aukciósház által az adott tételre 
legmagasabb áron ajánlatot tevő Árverési vevő 
vételi ajánlatának elfogadásával és az 
elfogadás leütéssel történő visszaigazolásával 
kialakult ár, amely nem azonos a jelen árverési 
feltételekben meghatározott (teljes) vételárral. 

1.5. Vételár: a Leütési árnak a jelen árverési 
feltételek 6. pontjában írt tételekkel növelt 
összege. 

2. Árverési tételek 

2.1. Árverési tétel az Aukciósház által az árverésre 
alkalmasnak talált, és az árverésen belül önálló 
licitre bocsátható tárgy vagy tárgycsoport. Az 
Aukciósház az árverési tételekről aukciós 
katalógust (Katalógus) ad ki, és az árverési 
tételek az árverés előtti kiállításon is 
megtekinthetők. A Katalógus önálló vétel 
tárgya lehet, de annak megvásárlása 
önmagában nem eredményez sem jogot sem 
kötelezettséget a Katalógus vevője számára az 
árverésen történő részvételre, licitálásra. A 
Katalógus leírásai és az illusztrációk kizárólag 
azonosításra szolgálnak. Az árverési tételek 
Katalógusban történő leírása szakértők 
szubjektív véleményén alapszik. A Katalógus 
az árverési tételek esetében csak azokra a 



hibákra és hiányosságokra hívja fel a figyelmet, 
amelyek jelentősen csökkenthetik az adott 
árverési tétel értékét.  

2.2. Az Aukciósház fenntartja a jogot, hogy az 
árverést elhalassza, vagy a Katalógusban 
szereplő egyes árverési tételek árverésre 
bocsátását visszavonja, a Katalógusban 
szereplő kikiáltási árakat, valamint leírásokat, 
illetve a licitre bocsátás sorrendjét módosítsa. 
Ezen esetekben az Aukciósházzal szemben kár- 
vagy másféle igény és követelés nem 
érvényesíthető. 

3. Az árverésen való részvétel feltételei 

3.1. Az árverésen személyesen nem lehet részt 
venni, kizárólag az axioart.com oldalon 
keresztül lehet licitálni. 

4. Az árverés folyamata 

4.1. Az első vételi ajánlatnak meg kell egyeznie az 
árverési tétel kikiáltási árával. A további vételi 
ajánlatok az alábbiakban részletezett licitlépcső 
szerint alakulhatnak: 

 

Az utolsó árajánlat (Ft) Emelkedés összege (Ft) 

1 000-tól 20 000-ig 1 000 

20 000-tól 50 000-ig 2 000 

50 000-tól 100 000-ig 5 000 

100 000-tól 200 000-ig 10 000 

200 000-tól 500 000-ig 20 000 

500 000-tól 1 000 000-ig 50 000 

1 000 000-tól 2 000 000-ig 100 000 

2 000 000-tól 5 000 000-ig 200 000 

5 000 000-tól 10 000 000-ig 500 000 

10 000 000-tól 20 000 000-ig 1 000 000 

20 000 000-tól 50 000 000-ig 2 000 000 



50 000 000-tól 100 000 000-ig 5 000 000 

100 000 000-tól 200 000 000-ig 10 000 000 

 

4.2. Tilos minden olyan magatartás, amely az 
árverés, a licitálás, illetve a Leütési ár csalárd 
módon történő befolyásolására, vagy az 
Árverési feltételek kijátszására irányul. Az 
árverésvezető a tilos magatartást tanúsító 
Árverési vevőket az árverésből kizárhatja.  

4.3. Olyan Árverési vevő, aki előző alkalommal a 
legmagasabb (leütött) vételi ajánlatot tette, de a 
foglaló vagy a Vételár hiánytalan kifizetését 
határidőben elmulasztotta és/vagy az Árverési 
feltételekben meghatározott egyéb 
kötelezettségét megszegte, a jövőre nézve is 
kizárható az árverésből (árverésekből), vagy az 
árverésben történő ajánlattevői részvétele 
előzetes pénzügyi biztosíték nyújtásához 
köthető. Ugyanezen rendelkezés vonatkozik az 
Árverési vevő képviselőjére és az általa 
képviselt Árverési vevőre is; ez esetben az 
Aukciósház nem köteles vizsgálni, hogy a 
mulasztás a képviselő vagy a képviselt hibája 
miatt következett-e be. 

4.4. Az árverezés és a vételár kialakítása magyar 
forintban történik. 

5. Adásvételi szerződés létrejötte 

5.1. Az adásvételi szerződés – az 5.2 és 5.3 pont 
szerinti kiegészítésekkel – a legmagasabb 
összegű vételi ajánlatot tevő Árverési vevő és 
az Aukciósház között a leütéssel jön létre. A 
Vevő az árverési tétel tulajdonjogát akkor 
szerzi meg, ha a vételárat maradéktalanul 
megfizette, és az árverési tételt az 
Aukciósháztól átvette. 

5.2. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi 
LXIV. törvény 86. §-a szerint a védetté 
nyilvánított kulturális javak (a Katalógusban 
„védett” jelzéssel szereplő árverési tételek) 
tulajdonjogát csak írásbeli szerződés alapján 
lehet átruházni. Az írásbeli szerződés 



megkötésére az árverést követő 15 napon belül 
kerül sor. 

5.3. A védetté nyilvánított kulturális javakkal 
kapcsolatos – a védetté nyilvánító 
határozatban szereplő – adatokban 
bekövetkezett változásokat (tulajdonos neve, 
címe; a védetté nyilvánított tárgy őrzésének 
helye) a tulajdonos haladéktalanul, de 
legkésőbb a tudomására jutástól számított 8 
napon belül köteles a Miniszterelnökség 
Műtárgyfelügyeleti Hatósági Főosztálynak 
(„Hatóság”) bejelenteni. A védetté nyilvánított 
kulturális javak kereskedelmi forgalomban – 
így különösen árverésen – történő átruházása 
esetén a bejelentésre az Aukciósház is köteles. 

5.4. A kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi 
LXIV. törvény 86. § (1) bekezdése szerint a 
Magyar Államot a védetté nyilvánított 
kulturális javak elemeire elővásárlási jog illeti 
meg. A Hatóság képviselője a leütés után 
haladéktalanul köteles nyilatkozni, 
amennyiben az elővásárlási jogát gyakorolni 
kívánja. Határidőben való nyilatkozatnak 
minősül, ha a Hatóságának a képviselője az 
elővásárlási jog gyakorlásáról az árverés 
befejezéséig az Aukciósház képviselőjét 
tájékoztatja. 

6. Vételár 

6.1. A Vételár jogszabály alapján a Leütési ár és az 
árverési jutalék, valamint esetlegesen a 
jogszabályok által előírt más adó vagy járulék 
együttes összege. 

6.2. A Vevő a Vételárat az árverés időpontjától 
számított 3 munkanapon belül köteles 
megfizetni választása szerint készpénzben, 
illetve bankkártyával az Aukciósház kijelölt 
egységében azzal, hogy az Aukciósház 
készpénzfizetést a nemesfémnek vagy 

kulturális javaknak nem minősülő tárgyak 
esetében ügyletenként (árverési tételenként) 
csak 2.999.999 Ft összeg erejéig fogad el. Ha a 
Vevő a megadott határidőig a Vételárat 



maradéktalanul nem fizeti meg, úgy az 
Aukciósház jogosult az adásvételtől elállni. 
Amennyiben az Aukciósház az adásvételtől 
nem áll el, a Ptk. szerinti késedelmi kamat 
követelésére jogosult. 

6.3. Az árverés eredményessége esetén az 
Aukciósházat árverési jutalék illeti meg, 
amelynek mértéke a Leütési ár 25%-a. 

6.4. Egyes jogszabályban meghatározott esetben a 
Vevőt a Vételár megfizetésével egyidejűleg 
más fizetési kötelezettség is terhelheti. 

6.5. E körben az adásvételi szerződés létrejöttekor 
hatályos jogi szabályozás irányadó. 

7. Az árverési tétel átadása 

7.1. Amennyiben a Vevő a Vételárat 
maradéktalanul kifizette, úgy az árverési tétel 
az árverést követő naptól az Aukciósház 
kijelölt egységében átvehető. 

7.2. A Vevő a megvett műtárgyat – a Vételár 
kiegyenlítését követően –az árverés 
időpontjától számított 3 munkanapon belül 
köteles saját költségére és veszélyére 
elszállítani. Az Aukciósház nem köteles a 
műtárgyat biztonsági csomagolással ellátni, 
illetőleg speciális csomagolási kérést a Vevő 
költségére teljesít. Az elszállítási kötelezettség 
elmulasztása esetén az Aukciósház nem felel a 
műtárgy sérüléséért vagy elvesztéséért, és az 
árverést követő harmadik munkanaptól a 
Vételárra vetített 0,2%/nap tárolási díjat 
jogosult felszámítani a Vevő felé. A tárolási díj 
a műtárgy birtokba adásával egyidejűleg 
esedékes. 

7.3. Ha a Vevő felszólítás ellenére a műtárgyat nem 
szállítja el, úgy ez esetben 6 hónap elteltével az 
Aukciósház az adásvételi szerződéstől – a 
foglaló megtartása mellett – elállhat, és 
kárainak (ideértve különösen az árverési 
jutalékot és a költségeit) megtérítését 
követelheti. Az Aukciósház a Vevő által 
megfizetett összeg foglalón és kártérítési 



összegen felüli részét a Vevő javára, az 
elévülési idő lejártáig kamatmentes letétként 
kezeli; a Vevő írásbeli igényére pedig kifizeti. 

8. Pénzmosás elleni jogszabályi rendelkezések 

8.1. A pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása 
megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 
2017. évi LIII. törvény („Pmt.”) előírásai 
alapján a nemesfémnek vagy kulturális 
javaknak minősülő árverési tételek 
értékesítése esetén az alábbi 
kötelezettségeknek kell az Aukciósháznak 
eleget tennie. 

8.2. Amennyiben nemesfém árverési tétel(ek) 
fizetése esetén a fizetendő összeg (az általános 
forgalmi adót, illetőleg a jutalék összegét is 
tartalmazó) mértéke eléri a 300.000 Ft-ot, de 
nem éri el a 4.500.000 Ft-ot, akkor az 
Aukciósház rögzíti a Vevő Pmt.-ben előírt 
adatait. 

8.3. Amennyiben nemesfém vagy kulturális javak 
körébe tartozó árverési tétel(ek) fizetése esetén 
a fizetendő összeg mértéke (akár egy ügylet, 
vagyis leütés esetében, akár több, a 8.2 pontban 
írt ügylet egy naptári éven belüli összesítése 
során) eléri a 4.500.000 Ft-ot, az Aukciósház a 
Pmt. alapján köteles ügyfél-átvilágítást 
végrehajtani a Vevő vonatkozásában, 
amelynek keretében okiratok másolása és 
űrlapok kitöltése válik szükségessé. 

8.4. A törvényi kötelezettség teljesítésének 
megtagadása esetén az ügylet nem teljesíthető, 
az adásvételi szerződés meghiúsul, és az 
érintett árverési tétel árverezése újrakezdhető. 

9. Távollevő Árverési vevők 

9.1. Amennyiben ugyanarra az árverési tételre 
harmadik személy azonos összegű megbízást 
ad, úgy az Aukciósház a korábban adott vételi 
megbízást képviseli. 

 



10. Felelősségvállalás 

10.1. A Leütési ár az Árverési vevők nyilvános vételi 
ajánlatai alapján alakul ki, ezért az árverési 
tétel Leütési áráért az Aukciósház felelősséggel 
nem tartozik. Az Aukciósház nem vállal 
kötelezettséget arra, hogy ugyanazt az árverési 
tételt azonos áron a későbbiek során árverésre 
bocsátja. 

10.2. Az Árverési vevő köteles az árverést 
megelőzően meggyőződni az árverési tétel 
állapotáról és arról, hogy az összhangban áll a 
Katalógusban foglaltakkal. Erre, illetve az 
értékesítésre kerülő árverési tételek 
sajátosságaira (használt jelleg, kor, stb.) 
tekintettel az Aukciósház nem vállal 
felelősséget az árverési tételek hibáiért, 
hiányosságaiért; az Árverési vevők az árverési 
tételek hibái miatt az árverést követően 
kellékszavatossági igényt nem 
érvényesíthetnek az Aukciósházzal szemben. 

10.3. Az Aukciósház felelősséget vállal az árverésen 
értékesített műtárgyak eredetisége 
tekintetében. A Vevő a megvásárolt műtárgy 
eredetiségével kapcsolatban felmerülő első 
megalapozott kétely tudomására jutásától 
számított 30 napon belül, de legkésőbb az 
árverés napjától számított 3 éves jogvesztő 
határidőn belül – tekintettel arra is, hogy ezen 
időtartam alatt a Vevő a műtárgy 
eredetiségének vizsgálatát elvégez(tet)heti – 
köteles írásban az Aukciósházhoz fordulni, 
megjelölve az árverés időpontját és a tárgy 
Katalógusban feltüntetett tételszámát vagy 
más, egyedi azonosításra alkalmas adatokat, 
valamint azokat az okokat, amelyek alapján a 
műtárgy eredetiségét kétségbe vonja. 

Amennyiben az Aukciósház és a Vevő által 
kölcsönösen elfogadott, az adott területen 
elismert szakértő indokolt írásbeli 
állásfoglalásban megállapítja, hogy a műtárgy 
nem eredeti, az Aukciósház vállalja, hogy – az 
eredeti állapot helyreállítása körében – a 
műtárgy vételárát visszafizeti a Vevőnek, ha a 



Vevő a műtárgy igénymentes birtoklásának 
jogát biztosítja, illetve a műtárgy tehermentes 
tulajdonjogát az Aukciósházra átruházza. 
Amennyiben a visszaszolgáltatni kívánt 
műtárgyon kár, sérülés, stb. mutatkozik úgy az 
Aukciósház jogosult ennek általa megállapított 
összegét beszámítani a visszafizetendő 
vételárba. Amennyiben a műtárggyal és/vagy 
azt érintően a műtárgy tulajdonosával, 
birtokosával szemben kívülálló harmadik 
személy bármely okból igényt támaszt, az 
igény rendezéséig az Aukciósház jogosult az 
eredeti állapot helyreállításával kapcsolatos 
eljárást felfüggeszteni. 

Az eredetiséggel és/vagy a műtárgyat ért 
károsodás, értékcsökkenés mértékével 
kapcsolatos szakértői eljárás indokolt költségét 
a Vevő köteles megelőlegezni, valamint viselni, 
kivéve, ha a szakértői vélemény a műtárgyat 
hamisítványnak találja. Amennyiben a Vevő 
külföldi eredetű műtárgy esetében külföldi 
szakértőt (intézetet) kíván igénybe venni, ilyen 
szakértő személyéről a felek közösen 
döntenek. A Vevő köteles a külföldön és/vagy 
a külföldi szakértő által belföldön elvégzendő 
vizsgálattal kapcsolatban előre látható 
költségek előlegezésére és a tárgy 
eredetiségének megállapítása esetén a 
viselésére is. Ugyanez a rendelkezés irányadó 
a külföldi okiratok (szakvélemény) 
magyarországi hitelesítési költségeinek 
előlegezésére és viselésére is. A várható 
költségekről az Aukciósház a Vevőt 
kötelezettségvállalás nélkül tájékoztatja. A 
költségek előlegezése és viselése a költségek 
fizetési pénznemében történik. Az árverési 
tétel nem minősíthető hamisítványnak amiatt, 
hogy az restaurált. 

10.4. Nem követelheti a Vevő az Aukciósháztól, 
hogy a hamisnak bizonyuló műtárgyat 
visszavegye, amennyiben 

 az árverés időpontjában a Katalógus leírása 
összhangban állt az általánosan elfogadott 
szakértői véleményekkel, vagy a Katalógus 



feltüntette a szakértői vélemények 
különbözőségét; 

 a műtárgy hamisítvány voltának 
megállapítására szolgáló egyetlen módszer 
a Katalógus közzétételének időpontjában 
nem volt általánosan elfogadott, illetve 
ilyen módszer nem volt ismert, vagy a 
vizsgálat elvégzése a műtárgy 
károsodásával járt volna, illetőleg a 
vizsgálat költségei a műtárgy Aukciósház 
által becsült értékét elérték vagy 
meghaladták volna. 

11. Adatvédelem 

11.1. Az Árverési vevők személyes adatait 
(név és lakcím) az Aukciósház harmadik 
személy részére nem teszi hozzáférhetővé, és 
azokat nem hozza nyilvánosságra. Az 
Aukciósház a felvett személyes adatokat 
(amennyiben az Árverési vevő kifejezetten 
másként nem rendelkezik) az árverést 
követően haladéktalanul törli a 
nyilvántartásából, kivéve az adott árverési 
tárgy Vevőjének adatait, amennyiben az az 
adásvételi szerződés teljesítéséhez szükséges, 
illetve egyebekben is, ha azt törvény vagy más 
kötelező érvényű rendelkezés azt előírja. Az 
adatkezelésre vonatkozó további 
részletszabályok az Aukciósház adatkezelési 
tájékoztatójában érhetők el 
(http://bav.hu/cegismerteto). 

12. Egyéb rendelkezések 

12.1. A jelen Árverési feltételekben nem rendezett 
kérdésekben a magyar jog rendelkezései és a 
hatályos magyar jogszabályok az irányadóak. 
Amennyiben az Árverési feltételek valamely 
rendelkezése jogszabályváltozás folytán 
érvénytelenné vagy hatálytalanná válna, úgy 
az érintett rendelkezés helyébe automatikusan 
az új jogszabályi rendelkezés lép. Jogvita 
esetére a felek magyar joghatóságot kötnek ki. 
Az érintett felek elfogadják, hogy az Árverési 
feltételek bármely fél külön nyilatkozata nélkül 



is az adásvételi szerződés lényeges tartalmát 
képezik. 

13. Külföldi vásárlók figyelmébe 

13.1. A kulturális javak külföldre viteléről a 2001. évi 
LXIV. törvény rendelkezik. A kulturális javak 
véglegesen csak a Hatóság engedélyével 
vihetők ki az országból. Az Aukciósház igény 
esetén tájékoztatást nyújt arról, hogy mely cég 
tud segítséget nyújtani a műtárgyak külföldre 
vitelével (engedélyeztetés, csomagolás, 
vámkezelés, szállítás) kapcsolatosan. 

 


